



लोक सेवा आयोग  
पोखरा कार्यालय  
पार्दी, पोखरा



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

## परीक्षा भवन कायम गरिएको सूचना

सूचना नं. १४/०७८-७९, मिति २०७८/०५/२५

यस कार्यालयको वि.नं. १२८५२-१२८५८/०७७-७८ (खुला तथा समावेशी), संयुक्त तथा एकीकृत परीक्षा प्रणाली अन्तर्गत रा.प.अनं. प्रथम श्रेणी नायब सुब्बा वा सो सरह पदको पोखरा परीक्षा केन्द्र राखी Online दरखास्त स्वीकृत गराई प्रथम चरणमा उत्तीर्ण उम्मेदवाहरुको दोश्रो चरणको प्रतियोगितात्मक लिखित परीक्षा लोक सेवा आयोगको मिति २०७८/०३/१४ को निर्णयानुसार नेपाल सरकारले तोकेको स्वास्थ्य सुरक्षा सम्बन्धी मापदण्ड र आयोगबाट स्वीकृत संक्रमणको विशेष अवस्थामा परीक्षा (सञ्चालन तथा व्यवस्थापन) सम्बन्धी मापदण्ड, २०७७ पालना गर्ने गराउने गरी देहाय बमोजिमको परीक्षा केन्द्रमा सञ्चालन हुने गरी परीक्षा केन्द्र कायम गरिएको व्यहोरा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

### परीक्षा कार्यक्रम

	सेवा/समूह	पत्र	विषय	परीक्षा मिति	समय
१	संयुक्त र एकीकृत	द्वितीय	समसामयिक अध्ययन र सार्वजनिक सेवा व्यवस्थापन	२०७८/०६/०९ गते	बिहान ८ बजे
२	सेवा, समूह सम्बन्धी (न्याय, कानून र सरकारी वकिल)	तृतीय	सेवा, समूह सम्बन्धी	२०७८/०६/१० गते	
३	सेवा, समूह सम्बन्धी (प्रशासन, सा.प्र.)	तृतीय	सेवा, समूह सम्बन्धी	२०७८/०६/११ गते	
४	सेवा, समूह सम्बन्धी (प्रशासन, लेखा)	तृतीय	सेवा, समूह सम्बन्धी	२०७८/०६/१२ गते	
५	सेवा, समूह सम्बन्धी (प्रशासन, राजश्व)	तृतीय	सेवा, समूह सम्बन्धी	२०७८/०६/१४ गते	

**१. संयुक्त र एकीकृत द्वितीय पत्र अन्तर्गत समसामयिक अध्ययन र सार्वजनिक व्यवस्थापन विषयको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरुको परीक्षा भवन (२०७८/०६/०९ गते)**

सि.नं.	रोल नं.		उम्मेदवार संख्या	परीक्षा भवन
	देखि	सम्म		
१	४५०००२	४५०४६५	२००	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
२	४५०४६६	४५१०९८	२००	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३	४५१०९९	४५११०४	२००	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
४	४५११०९	४५३०८३	१५०	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
४	४५३०८५	४५३५४७	१५०	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
६	४५३५४९देखि बाँकी सबै उम्मेदवारहरु		२०९	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालयको परीक्षा भवन ।



लोक सेवा आयोग  
पोखरा कार्यालय  
पार्दी, पोखरा



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
 Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
 फोन:- ०६१-४६३१४५  
 फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

**२. सेवा समूह सम्बन्धी विषय अन्तर्गत न्याय सेवा, न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरुको परीक्षा भवन (२०७८/०६/१० गते)**

सि.नं.	रोल नं.		उम्मेदवार संख्या	परीक्षा भवन
	देखि	सम्म		
१	४५०००५	४५१७६७	२०० जना	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
२	४५१७९९	देखि बाँकी सबै उम्मेदवारहरु	१८८ जना	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पोखराको परीक्षा भवन ।

उल्लेखित सेवा, समूहको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरुले नामावली र परीक्षा भवन हेने [यहाँ क्लिक गर्नुहोला ।](#)

**३. सेवा समूह सम्बन्धी विषय अन्तर्गत प्रशासन सेवा, सामान्य प्रशासन समूहको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरुको परीक्षा भवन (२०७८/०६/११ गते)**

सि.नं.	रोल नं.		उम्मेदवार संख्या	परीक्षा भवन
	देखि	सम्म		
१	४५०००२	४५०४७५	२००	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
२	४५०४८६	४५११०८	२००	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३	४५११०९	४५१९१८	२००	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४	४५१९२०	४५३०९९	१५०	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
५	४५३११०	४५३५७०	१५०	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२१	४५३५७४	देखि बाँकी सबै उम्मेदवारहरु	१९८	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पोखराको परीक्षा भवन

उल्लेखित सेवा, समूहको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरुले नामावली र परीक्षा भवन हेने [यहाँ क्लिक गर्नुहोला ।](#)



लोक सेवा आयोग  
पोखरा कार्यालय  
पार्दी, पोखरा



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

**४. सेवा समूह सम्बन्धी विषय अन्तर्गत प्रशासन सेवा, लेखा समूहको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरुको परीक्षा भवन  
(२०७८/०६/१२ गते)**

सि.नं.	रोल नं.		उम्मेदवार संख्या	परीक्षा भवन
	देखि	सम्म		
१	४५०००४	४५०६७७	१५०	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
२	४५०६८७	४५१९३८	१५०	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२१	४५१९४६ देखि बाँकी सबै उम्मेदवारहरु		२३४	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पोखराको परीक्षा भवन

उल्लेखित सेवा, समूहको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरुले नामावली र परीक्षा भवन हेर्न [यहाँ क्लिक गर्नुहोला ।](#)

**५. सेवा समूह सम्बन्धी विषय अन्तर्गत प्रशासन सेवा, राजश्व समूहको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरुको परीक्षा भवन  
(२०७८/०६/१४ गते)**

सि.नं.	रोल नं.		उम्मेदवार संख्या	परीक्षा भवन
	देखि	सम्म		
१	४५०००४	४५०८०४	२००	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
२	४५०८०८	४५३०५५	२००	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२१	४५३०५७ देखि बाँकी सबै उम्मेदवारहरु		२०८	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय, पोखराको परीक्षा भवन

उल्लेखित सेवा, समूहको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरुले नामावली र परीक्षा भवन हेर्न [यहाँ क्लिक गर्नुहोला](#)

**द्रष्टव्यः-१**

- क) परीक्षा सञ्चालन हुने दिन अप्रत्याशित बिदा पर्न गएमा पनि आयोगको पूर्व सूचना विना निर्धारित कार्यक्रम अनुसारको परीक्षा स्थगित हुनेछैन ।
- ख) परीक्षा भवनमा मोबाइल तथा विद्युतीय सामाग्री निषेध गरिएको छ ।
- ग) परीक्षामा क्यालकुलेटर प्रयोग गर्न पाइने छैन ।
- घ) परीक्षामा कालो मसी मात्र प्रयोग गर्नुपर्नेछ ।
- ड) परीक्षार्थीले अनिवार्य रूपमा आफ्नो प्रवेशपत्र लिई परीक्षा भवनमा जानुपर्नेछ ।
- च) परीक्षार्थीले परीक्षामा आउँदा नेपाली नागरिकताको प्रमाणपत्र वा सरकारी कार्यालयबाट जारी भएको फोटो सहितको कुनै एक सकलै प्रमाणपत्र लिई उपस्थित हुनुपर्नेछ ।
- छ) तोकिएको परीक्षा केन्द्र बाहेक अन्य परीक्षा केन्द्रमा सहभागी गराइने छैन ।



लोक सेवा आयोग  
पोखरा कार्यालय  
पार्दी, पोखरा



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

**द्रष्टव्य:-२ संक्रमणको विशेष अवस्थामा परीक्षा सञ्चालन (संचालन तथा व्यवस्थापन) सम्बन्धी मापदण्ड, २०७७  
अनुसार परीक्षार्थीले देहायका विषयहरुको पूर्ण पालना गर्नुपर्नेछ**

- क) परीक्षा शुरु हुनु भन्दा एक घण्टा अगावै परीक्षा केन्द्रमा आइपुग्रुपर्नेछ ।
- ख) परीक्षा केन्द्र प्रवेश अघि अनिवार्य रूपमा मास्क लगाउनु पर्नेछ । साथै उम्मेदवार स्वयंले आफ्नो प्रयोजनको लागि माक्स, स्पानिटाइजर तथा खानेपानीको व्यवस्था गर्नुपर्नेछ ।
- ग) परीक्षा केन्द्र प्रवेश गर्दा, शौचालय जाँदा आउँदा परीक्षा केन्द्रबाट बाहिरिदा भिडभाड नगरीकन एक आपसमा स्वास्थ्य सुरक्षा मापदण्ड पालना हुनेगरी भौतिक दुरी कायम गर्नु पर्नेछ ।
- घ) परीक्षामा खटिएका जनशक्तिले दिएको निर्देशनको पूर्ण पालना गर्नुपर्नेछ ।
- ङ) परीक्षार्थीहरु समूहमा भेला हुने, कुराकानी गर्ने गर्नु हुँदैन ।
- च) कोभिड-१९ बाट संक्रमित परीक्षार्थीलाई लोक सेवा आयोगकै भवनमा विशेष परीक्षा केन्द्रबाट परीक्षा दिने व्यवस्था गरिएको हुँदा संक्रमित परीक्षार्थीले मोबाइल नम्बर ९८४१९१८००५ वा ९८६२०४७५२० मा सम्पर्क गर्नुहुन अनुरोध गरिन्छ ।

.....  
(विकास बस्नेत)  
नायब सुब्बा

.....  
(टंकप्रसाद पन्थी)  
शाखा अधिकृत

.....  
(वीरेन्द्रबहादुर स्वाँर)  
उपसचिव



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

**न्याय सेवा न्याय, कानून र सरकारी वकिल समूहको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरुको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.स.१ देखि ३८८ सम्म)**

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१	४५०००५	रन्जना राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक।
२	४५०००८	मुक्तिप्रसाद रेग्मी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक।
३	४५००१६	फुलमाया आचार्य	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक।
४	४५००२४	रीता थापा	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक।
५	४५००२६	मञ्जु सुवेदी क्षेत्री	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक।
६	४५००२८	सुजन तिवारी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक।
७	४५००३०	बलबहादुर बिष्ट	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक।
८	४५००३४	गगनबहादुर धामी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक।
९	४५००३६	गंगा चापागाई	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक।
१०	४५००३७	रामबाबुप्रसाद यादव	खुला, मधेशी	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक।
११	४५००३९	दिवाकर तिमिल्सिना	खुला, अपाङ्ग	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक।
१२	४५००४५	थमी थापा	खुला, महिला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक।
१३	४५००४९	रेशमराज पाठक	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक।
१४	४५००५९	शिबप्रसाद सुवेदी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक।
१५	४५००६४	विनोद तिमिल्सिना	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक।
१६	४५००७०	विशाल पराजुली	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक।
१७	४५००७६	सीता सापकोटा सुबेदी	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक।
१८	४५००७७	हरिप्रसाद गौतम	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक।
१९	४५००८६	रुद्रप्रसाद ढकाल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक।
२०	४५००९२	जितेन्द्र थारु	खुला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक।
२१	४५००९५	शोभा खनाल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक।
२२	४५००९७	फडिन्द्रबहादुर पौड्याल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक।
२३	४५००९९	अनिलकुमार वसेल	खुला, दलित	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक।
२४	४५०१००	भुवन थापा	खुला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक।
२५	४५०१०९	पवित्रा न्यौपाने	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक।
२६	४५०११०	कमल शर्मा	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक।
२७	४५०११४	कर्णबहादुर बिष्ट	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक।
२८	४५०१७७	अर्पणा घिमिरे	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक।
२९	४५०१९८	टिकामाया राना	खुला, महिला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक।
३०	४५०२१९	तारादेवी आचार्य	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक।
३१	४५०२२५	जंगबहादुर थापा	खुला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक।
३२	४५०२३७	अर्जुनराज जोशी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक।
३३	४५०२४२	शिवप्रसाद भण्डारी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक।



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

३४	८५०२४५	सन्तोष बास्तोला	खुला, अपाङ्ग	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
३५	८५०२४६	सूर्यप्रसाद पौडेल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
३६	८५०२४८	पुर्णबहादुर आले	खुला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
३७	८५०२५२	सुबाश पौडेल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
३८	८५०२५३	देवेन्द्रकुमार महतो	खुला, मधेशी	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
३९	८५०२६०	लक्ष्मी अधिकारी	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४०	८५०२६१	नवराज जोशी	खुला, पिछिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४१	८५०२६८	इन्दिरा शर्मा	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४२	८५०२७०	मनिता अर्याल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४३	८५०२७३	धनेन्द्र श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४४	८५०२७४	शिशिर पौडेल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४५	८५०२७८	रेनुकाकुमारी शर्मा	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४६	८५०२८१	मिलन पौडेल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४७	८५०२८३	छविलाल गिरी	खुला, पिछिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४८	८५०२८९	राजाराम पौडेल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४९	८५०२९३	कमल पाण्डे	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५०	८५०२९७	शोभाकान्त तिवारी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५१	८५०२९९	सोविता ढकाल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५२	८५०३०४	राधा रानाभाट	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५३	८५०३०६	टेकबहादुर कठायत	खुला, पिछिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५४	८५०३०९	कुमार लम्साल	खुला, दलित	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५५	८५०३१२	निशा गिरी	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५६	८५०३१३	जीवन ढकाल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५७	८५०३१८	विक्रम दास	खुला, मधेशी, दलित	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५८	८५०३१९	घनश्यामकुमार महतो	खुला, मधेशी	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५९	८५०३३३	गिता सापकोटा	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
६०	८५०३४०	सम्पदा न्यौपाने	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
६१	८५०३४१	नविन रेमी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
६२	८५०३४९	इन्द्रदीप यादव	खुला, मधेशी	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
६३	८५०३५३	सुन्दर तिवारी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
६४	८५०३५४	रामप्रवेश साह	खुला, मधेशी	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
६५	८५०३५५	रोहीणीरमण पौडेल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
६६	८५०३६०	सुबास सापकोटा	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
६७	८५०३६५	प्रल्हाद सुनार	खुला, दलित	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
६८	८५०३७१	कृष्णप्रसाद सुवेदी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)

Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)

फोन:- ०६१-४६३१४५

फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

६९	८५०३७६	अर्जुन रिजाल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
७०	८५०३७८	शिवसुन्दरकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
७१	८५०३९०	ओमबहादुर थापा	खुला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
७२	८५०४०६	विश्वराज भण्डारी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
७३	८५०४१०	मदनमोहन आचार्य	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
७४	८५०४१५	दिनेश कुमाल	खुला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
७५	८५०४१६	पविता पौडेल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
७६	८५०४१८	रामजी रेग्मी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
७७	८५०४२०	कानुन लामिछाने	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
७८	८५०४२२	नबराज भण्डारी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
७९	८५०४३१	केशकुमारी शर्मा ढकाल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
८०	८५०४४१	जामबहादुर शाही	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
८१	८५०४६५	विना श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
८२	८५०४८६	विनोदप्रसाद सापकोटा	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
८३	८५०४९०	सनत दवाडी	खुला, पिछिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
८४	८५०४९३	कलावती पौडेल श्रेत्री	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
८५	८५०४९८	तुलसीकुमारी शर्मा भुसाल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
८६	८५०४९९	कृष्णप्रसाद लम्साल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
८७	८५०५००	विष्णुमाया लम्साल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
८८	८५०५०८	सीता बस्याल पौडेल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
८९	८५०५११	जसबहादुर राई	खुला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
९०	८५०५१७	सुरज उचै ठकुरी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
९१	८५०५२३	चित्र प्रकास जैसी	खुला, पिछिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
९२	८५०५३४	राजकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
९३	८५०५३८	नहकुल बोगटी	खुला, पिछिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
९४	८५०५३९	सुनिल श्रीपाली	खुला, दलित	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
९५	८५०५४४	रमा शर्मा	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
९६	८५०५४९	लालीमाया थापा	खुला, महिला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
९७	८५०५५७	विजयकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
९८	८५०५६१	कल्याणराज पौडेल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
९९	८५०५६२	डोलजंग गुरुङ	खुला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
१००	८५०५७७	धूबराज बोगटी	खुला, पिछिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
१०१	८५०६१८	राम चन्द्र दवाडी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
१०२	८५०६१९	विमल के.सी.	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

१०३	८५०६४४	प्रेमप्रसाद ढुङ्गाना	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१०४	८५०६५२	सुदिप अधिकारी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१०५	८५०६५७	दीपककुमार शर्मा	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१०६	८५०६६२	प्रकाशकुमार चौपाने	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१०७	८५०६६४	संगीता लामिछाने	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१०८	८५०६८२	नवराज बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१०९	८५०६८७	मुकेशकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
११०	८५०६८९	बिज्ञराज पर्णी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१११	८५०६९३	सुरेन्द्र के.सी.	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
११२	८५०६९५	हर्कनारायण जोशी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
११३	८५०६९६	प्रेमकुमारी थापामगर	खुला, महिला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
११४	८५०७०१	युवराज पौडेल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
११५	८५०७०९	विष्णुप्रसाद तिमिल्सिना	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
११६	८५०७१८	सुभाष थापा	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
११७	८५०७३२	जिवराज बुढाथोकी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
११८	८५०७३९	अनिता पोख्रेल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
११९	८५०७४८	विजयराज पौडेल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१२०	८५०७५८	महेशराज जोशी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१२१	८५०७८०	प्रतिक्षा डुम्बे	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१२२	८५०७८७	नविन मरासिनी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१२३	८५०८०४	सुनिता चापागाई	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१२४	८५०८०५	संगीता सिंगेल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१२५	८५०८१९	चिरञ्जीवी आचार्य	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१२६	८५०८२२	गंगा लामिछाने	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१२७	८५०८२९	अस्मिता थापा	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१२८	८५०८४१	कोपिला ढकाल	महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१२९	८५०८५१	दिर्पा पौडेल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१३०	८५०८६८	गणेश शर्मा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१३१	८५०८८२	गंगा अधिकारी	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१३२	८५०८८३	कर्णाखर पोख्रेल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१३३	८५०९०४	शंकरराज अधिकारी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१३४	८५०९३४	सन्जीवबाबु पौडेल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१३५	८५०९३८	शिभबहादुर धामी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१३६	८५०९९९	शर्मिला बोगटी	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१३७	८५१०३६	ज्योतीलाल आचार्य	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)

Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)

फोन:- ०६१-४६३१४५

फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

१३८	४५१०४३	मानबहादुर भण्डारी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१३९	४५१०४४	टिका रेग्मी	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१४०	४५१०४६	माधव पंगेनी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१४१	४५१०४९	सुरेन्द्रबहादुर बिष्ट	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१४२	४५१०५१	दयाराम रेग्मी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१४३	४५१०५०	स्थानेस्वर पौडेल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१४४	४५१०५१	सरस्वती पौडेल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१४५	४५१०५१	उत्तम चन्द	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१४६	४५१०८८	लोकेन्द्र बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१४७	४५१०९८	पुरुषोत्तम सापकोटा	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१४८	४५११०३	पवन थापा	पिछडिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१४९	४५१११३	भुमिराज ढकाल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१५०	४५१११९	दाकाराम भट्टराई	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१५१	४५११२१	शोभाकान्त रेग्मी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१५२	४५११२३	महेश शरण आचार्य	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१५३	४५११२१	सुष्मा सुवेदी	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१५४	४५१२४०	साउनकुमार नेपाली	खुला, दलित	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१५५	४५१२४२	दिनिशा थापा	खुला, महिला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१५६	४५१२५४	लक्ष्मी पौडेल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१५७	४५१२६२	सुधिर साह	खुला, मधेशी	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१५८	४५१२६६	बिष्णु नेपाली	महिला, दलित	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१५९	४५१२७५	तुल वहादुर गुरुङ	खुला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१६०	४५१२७६	भगवति माझी	खुला, महिला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१६१	४५१२८३	अन्जना खनाल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१६२	४५१२९५	घनश्याम चापागाई	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१६३	४५१३०१	गणेश सुबेदी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१६४	४५१३१०	सरोज यादव	खुला, मधेशी	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१६५	४५१३२६	राजेन्द्रप्रसाद तिमिल्सिना	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१६६	४५१३३०	झविन्द्र फूल्देल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१६७	४५१३५७	राजन ढकाल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१६८	४५१३५८	राम कृष्ण भट्ट	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१६९	४५१४२५	प्रकाश राइ	खुला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१७०	४५१४४१	बलराम पौडेल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१७१	४५१४५६	सुमित ढकाल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१७२	४५१४६०	रञ्जिता रेग्मी	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)

Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)

फोन:- ०६१-४६३१४५

फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

१७३	८५१४८०	भेषराज सुवेदी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१७४	८५१४८२	सुन्दर भट्टराई	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१७५	८५१४८५	बिपिन थापा	खुला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१७६	८५१४८६	सन्देश पौडेल थापा	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१७७	८५१४९१	कुसुम वि.क.	खुला, महिला, दलित	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१७८	८५१५२७	दुर्गानिरायण जि.सी.	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१७९	८५१५३३	रमेश रेग्मी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१८०	८५१५३५	दिपक रेग्मी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१८१	८५१५३६	सुनिता अधिकारी	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१८२	८५१५४५	राजु पोख्रेल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१८३	८५१५५०	बिष्णुकुमारी रखाल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१८४	८५१५५७	आँचल बराल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१८५	८५१५६२	लक्ष्मण भुसाल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१८६	८५१५६४	रामचन्द्र तिमिल्सिना	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१८७	८५१५७०	भुवन रानाभाट	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१८८	८५१५७६	मनबहादुर रोका	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१८९	८५१५७७	सोनिका ढकाल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१९०	८५१५७८	अर्जुन श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१९१	८५१५८२	सरिता रिजाल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१९२	८५१६१६	टुकप्रसाद पौडेल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१९३	८५१६३०	बिजय रानाभाट	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१९४	८५१६५१	चन्द्रकला बराल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१९५	८५१६५५	कमल पौडेल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१९६	८५१६५६	प्रमोदकुमार मोची	खुला, मधेशी, दलित	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१९७	८५१६९८	इन्द्रबहादुर खत्री	खुला, पिछिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१९८	८५१७०७	सावित्री सुवेदी	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
१९९	८५१७१२	उषा सारु मगर	खुला, महिला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
२००	८५१७६७	मनिता हमाल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ-चोक ।
२०१	८५१७९९	ऐश्वर्य पुन	खुला, महिला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२०२	८५१८२२	बिनिता ढकाल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२०३	८५१८४१	ज्योती न्यौपाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२०४	८५१८४४	तारा हमाल आचार्य	खुला, महिला, पिछिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२०५	८५१८७४	विक्रम चापागाई	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२०६	८५१८९६	विनिता शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

२०७	४५१९०९	सुरेन्द्र बुढाथोकी	खुला, जनजाति, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२०८	४५१९२०	अर्जुन रिजाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२०९	४५१९३८	लक्ष्मी अधिकारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२१०	४५१९४४	प्रकृती रिजाल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२११	४५१९५२	रतीकला थापा	खुला, महिला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२१२	४५१९६१	अर्चना चन्द	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२१३	४५२०६२	सीता घिमिरे	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२१४	४५२१०८	इन्दिरा बास्तोला	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२१५	४५२१६९	चन्द्र आचार्य	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२१६	४५२४०८	शरदचन्द्र न्यौपाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२१७	४५२६१३	धर्मेन्द्र देवकोटा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२१८	४५२७४१	कृष्णबहादुर रावत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२१९	४५२७८८	सन्तोष सुबेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२२०	४५२७९०	सुमन सुबेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२२१	४५२७९९	केशव लामिछाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२२२	४५२८१२	वासुराम परियार	खुला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२२३	४५२८२३	पुर्ण चन्द्र भुसाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२२४	४५२८३१	गोविन्द थापा मगर	खुला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२२५	४५२८३३	तृसना बराल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२२६	४५२८४८	बेदनाथ ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२२७	४५२८६४	सरोज पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२२८	४५२८६९	बिदुर सापकोटा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२२९	४५२८८९	कृष्णबहादुर साउद	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२३०	४५२८९२	सुदिप पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२३१	४५२९६	महेश्वर घिमिरे	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२३२	४५२९१४	नारायण सुबेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२३३	४५२९४२	कविता के.सी.	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२३४	४५२९४५	मनिषा तिवारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२३५	४५२९५५	तुलसी लामिछाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२३६	४५२९५६	कमल तामाङ	खुला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२३७	४५२९८९	लक्ष्मी पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२३८	४५२९९२	रमेश बस्नेत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२३९	४५२९९५	बेलबहादुर राना	खुला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२४०	४५३००५	विष्णुबहादुर थापा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



**लोक सेवा आयोग  
पोखरा कार्यालय  
पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)

Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)

फोन:- ०६१-४६३१४५

फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

२४१	८५३००९	करुणा अधिकारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२४२	८५३०१३	सुरेशकुमार पंडित	खुला, जनजाति, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२४३	८५३०१६	बसन्त परियार	खुला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२४४	८५३०२१	युवकुमारी वस्याल पराजुली	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२४५	८५३०३२	बिशाल गौतम	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२४६	८५३०३४	ओमकुमारी थापा आले	खुला, महिला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२४७	८५३०४८	सागर पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२४८	८५३०५१	गणेश रेम्मी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२४९	८५३०५२	ज्ञानराज कण्डेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२५०	८५३०६२	रबी बराल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२५१	८५३०६३	ईन्दिरा बराल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२५२	८५३०६९	सुरेश पोख्रेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२५३	८५३०७०	मदनराज सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२५४	८५३०७१	हेमराज ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२५५	८५३०८३	आशिष पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२५६	८५३०८६	सुमित मरासिनी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२५७	८५३०९०	अञ्जली नेपाल वाग्ले	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२५८	८५३११२	राजेन्द्र कार्की	खुला, पिछिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२५९	८५३१२०	हरिबहादुर शाही	खुला, पिछिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२६०	८५३१८८	विष्णुप्रसाद भट्टराई	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२६१	८५३१८९	लालचन्द्र पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२६२	८५३२५७	शान्त स्वभाव लामिछाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२६३	८५३२६०	माया टण्डन	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२६४	८५३२६८	मिलन आचार्य	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२६५	८५३२६९	परीवर्तन पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२६६	८५३२८३	जयन्त थापा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२६७	८५३२९३	पितकुमारी पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२६८	८५३२९४	नारायणप्रसाद पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२६९	८५३२९८	सुजिता सुवेदी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२७०	८५३३०१	महमद आशिफ हुसेन	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२७१	८५३३०६	दिपेशकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२७२	८५३३०८	विवेक महतो	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२७३	८५३३२२	राजन पँजानी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२७४	८५३३२३	तोय नारायण देवकोटा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

२७५	८५३३२४	राजु पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२७६	८५३३२६	मेघनाथ पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२७७	८५३३२८	अनिशा अधिकारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२७८	८५३३४७	युबराज पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२७९	८५३३४९	सुरेशकुमार महतो	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२८०	८५३३५४	आरती शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२८१	८५३३६४	सबिना अधिकारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२८२	८५३३७०	मन्तु अर्याल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२८३	८५३३७८	सबिता विश्वकर्मा	खुला, महिला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२८४	८५३३८५	विष्णु पुरी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२८५	८५३३९४	संज्ञा लामिछाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२८६	८५३३९९	सरोज तिमिल्सेना	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२८७	८५३४०१	शिवप्रसाद त्रिपाठी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२८८	८५३४०२	सविना पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२८९	८५३४१९	सर्मिला शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२९०	८५३४३१	संगीता शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२९१	८५३४४६	बिनोदकुमार विष्ट	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२९२	८५३४५०	साबित्री अर्याल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२९३	८५३४५१	युवराज तिमिल्सिना	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२९४	८५३४५३	विपिनकुमार महतो	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२९५	८५३४५४	दिनुप खत्री	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२९६	८५३४६३	गणेश के.सी.	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२९७	८५३४६४	इन्दिरा वस्त्रेत	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२९८	८५३४६८	अनिल शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
२९९	८५३४७४	मोनिका राना मगर	खुला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३००	८५३४८०	जगतराज शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३०१	८५३४९३	सुजाता पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३०२	८५३५०१	अन्जन बराल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३०३	८५३५०८	अमृता क्षेत्री	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३०४	८५३५३९	प्रतिभा बि.क.	महिला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३०५	८५३५४७	पदमबहादुर बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३०६	८५३५५२	सुमन गिरी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३०७	८५३५७०	केशव गौतम	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३०८	८५३५७४	दिपेन्द्र रेम्मी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३०९	८५३५९५	खगिन्द्र सुवेदी	खुला, अपाङ्ग	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



**लोक सेवा आयोग  
पोखरा कार्यालय  
पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

३१०	८५३५९८	सुमन खरेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३११	८५३५९९	पबित्रा थापा	खुला, महिला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३१२	८५३६०१	सुशमी आचार्य	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३१३	८५३६१४	तोपेन्द्र थापा	खुला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३१४	८५३६१५	देवश्री त्रिपाठी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३१५	८५३६२३	प्रदिप सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३१६	८५३६२६	भेषराज पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३१७	८५३६३५	नारायणप्रसाद भण्डारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३१८	८५३६४०	अमृत अर्याल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३१९	८५३६५९	ध्रुबबहादुर नेपाली	खुला, दलित, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३२०	८५३६६६	अनिता शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३२१	८५३६७१	राजु पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३२२	८५३६७५	सरीता सुवेदी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३२३	८५३६७९	आस्था आचार्य	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३२४	८५३६८०	शिवप्रसाद अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३२५	८५३६८२	शशिकला आले राना	खुला, महिला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३२६	८५३६८६	अनुषा काफले	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३२७	८५३६९१	अरबिन्दकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३२८	८५३६९६	खण्डिसरा रेग्मी पराजुली	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३२९	८५३६९९	राजेन्द्र पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३३०	८५३७०१	सुन्तली श्रीस	खुला, महिला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३३१	८५३७०३	गंगा बास्तोला	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३३२	८५३७०९	शकुन्तला आचार्य	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३३३	८५३७१०	अनिल बराल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३३४	८५३७१९	नविन रेग्मी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३३५	८५३७२८	शर्मिला पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३३६	८५३७३६	लक्ष्मी परियार	महिला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३३७	८५३७४५	दुर्गादत्त पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३३८	८५३७४९	राजबहादुर रोकाया	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३३९	८५३७५७	सन्दिप सिंग्देल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३४०	८५३७६५	शिवकृष्ण सापकोटा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३४१	८५३७६६	अमृता शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३४२	८५३७७०	जनकबहादुर खड्का	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३४३	८५३७७२	ओमप्रकाश वली	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



**लोक सेवा आयोग  
पोखरा कार्यालय  
पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

३४४	८५३७८१	जानुका लामिछाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३४५	८५३७८३	सुनिता गौतम	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३४६	८५३७८९	सन्तोष लम्शाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३४७	८५३७९३	कमलराज शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३४८	८५३८०३	रामकृष्ण सापकोटा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३४९	८५३८०५	हर्कंबहादुर गुरुङ	खुला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३५०	८५३८१४	लीलाकुमारी शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३५१	८५३८२३	रमेश अर्याल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३५२	८५३८२७	परशुराम पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३५३	८५३८२९	ज्योतिन्द्र चापागाई	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३५४	८५३८३०	श्रीराम पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३५५	८५३८३१	सर्पलाल कोली	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३५६	८५३८३८	सुरेन्द्र पटेल	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३५७	८५३८४१	कृष्णप्रसाद सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३५८	८५३८४५	अरुण पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३५९	८५३८४६	नवराज बराल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३६०	८५३८४९	दिपेन्द्र पण्डित	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३६१	८५३८५३	प्रकाश शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३६२	८५३८६४	विवेक दाहाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३६३	८५३८६५	कल्पना पोख्रेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३६४	८५३८७६	ओमबहादुर रेशमी	खुला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३६५	८५३८८४	शारदा सुवेदी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३६६	८५३८८५	रामचन्द्र भण्डारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३६७	८५३८८६	भरतप्रसाद बराल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३६८	८५३८८७	दिपकराज त्रिपाठी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३६९	८५३८९६	शिबराज बराल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३७०	८५३९१८	अर्जुन लामिछाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३७१	८५३९०४	विशाल लामिछाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३७२	८५३९०६	तारानाथ आचार्य	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३७३	८५३९०८	सचिता देवकोटा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३७४	८५३९१०	सृजना बराल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३७५	८५३९१४	सुरेशराज बस्नेत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३७६	८५३९२६	कबिन्द्र आचार्य	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३७७	८५३९४१	मेघराज पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३७८	८५३९४६	देवीराम भण्डारी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



**लोक सेवा आयोग  
पोखरा कार्यालय  
पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
 Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
 फोन:- ०६१-४६३१४५  
 फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

३७९	४५३९४८	शिवप्रसाद चापागाँई	खुला, अपाङ्ग	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३८०	४५३९५५	लोकबहादुर बोहरा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३८१	४५३९६६	लक्ष्मीकुमारी पौडेल कापले	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३८२	४५३९८९	सुस्मीता पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३८३	४५४००१	नबिन खड्का	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३८४	४५४००४	टंकप्रसाद पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३८५	४५४००८	रचना भुजेल	खुला, महिला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३८६	४५४००९	सन्तोष अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३८७	४५४०२३	लोकेशबहादुर सुनार	खुला, दलित, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३८८	४५४०३४	सर्बजित राना	खुला, जनजाति, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

**प्रशासन सेवा, सामान्य प्रशासन समूहको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरुको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.स.१ देखि १०९८ सम्म)**

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१	४५०००२	पुर्णकली लामिछाने अधिकारी	महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
२	४५०००४	कृष्णप्रसाद पराजुली	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
३	४५०००५	रञ्जना राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
४	४५०००६	सम्झनाकुमारी गौतम	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
५	४५०००८	मुक्तिप्रसाद रेग्मी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
६	४५००१०	दिलिप शर्मा पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
७	४५००१२	शर्मिला पौडेल लामिछाने	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
८	४५००१४	सुनिल शर्मा	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
९	४५००१६	फुलमाया आचार्य	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१०	४५००१७	सरिता वास्तोला	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
११	४५००२१	गणेशप्रसाद पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१२	४५००२२	जुनमाया घर्ति	खुला, महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१३	४५००२४	रीता थापा	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१४	४५००२५	मेघनाथ शाही	खुला, अपाङ्ग, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१५	४५००२६	मञ्जु सुवेदी क्षेत्री	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१६	४५००२८	सुजन तिवारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१७	४५००२९	माधबप्रसाद चापागाई	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१८	४५००३१	ध्रुव पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१९	४५००३३	विदुर अर्याल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
२०	४५००३४	गगनबहादुर धामी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
२१	४५००३६	गंगा चापागाई	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
२२	४५००३७	रामबाबुप्रसाद यादव	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
२३	४५००३८	संझयदत्त ढकाल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
२४	४५००३९	दिवाकर तिमिल्सिना	खुला, अपाङ्ग	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
२५	४५००४०	माधव गौतम	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
२६	४५००४३	भगवान ओझा	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
२७	४५००४४	मनिषा गुरुङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
२८	४५००४५	थमी थापा	खुला, महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

२९	८५००४७	सागर ढकाल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
३०	८५००४९	रेशमराज पाठक	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
३१	८५००५२	पार्वती थापा अधिकारी	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
३२	८५००५४	पबित्रा शर्मा	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
३३	८५००५५	पुष्पा पौडेल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
३४	८५००५९	शिबप्रसाद सुवेदी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
३५	८५००६०	रुद्रप्रसाद भण्डारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
३६	८५००६४	विनोद तिमिल्सिना	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
३७	८५००६५	श्रीप्रसाद चौपाने	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
३८	८५००६७	रबिन गिरी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
३९	८५००७०	विशाल पराजुली	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
४०	८५००७२	प्रमेश्वर सुवेदी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
४१	८५००७३	प्रमोद चौपाने	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
४२	८५००७४	रविन शर्मा	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
४३	८५००७५	नमिता भुसाल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
४४	८५००७६	सीता सापकोटा सुबेदी	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
४५	८५००७७	हरिप्रसाद गौतम	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
४६	८५००८१	दुर्गा चापागाई	महिला, अपाङ्ग	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
४७	८५००८२	देवराज चौधरी	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
४८	८५००८४	सुस्मा ढकाल	महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
४९	८५००८५	सुसिल कापले	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
५०	८५००८६	रुद्रप्रसाद ढकाल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
५१	८५००८९	बिज्ञान तिमिल्सिना	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
५२	८५००९१	अमृत पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
५३	८५००९२	जितेन्द्र थारु	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
५४	८५००९३	संझना गिरी	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
५५	८५००९४	प्रमेश्वर त्रिपाठी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
५६	८५००९५	शोभा खनाल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
५७	८५००९७	फडिन्द्रबहादुर पौड्याल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
५८	८५०१००	भुवन थापा	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
५९	८५०१०३	बोमबहादुर बुढामगर	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
६०	८५०१०५	सबिना पौडेल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
६१	८५०१०८	राजन पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
६२	८५०१०९	पवित्रा चौपाने	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
६३	८५०११०	कमल शर्मा	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

६४	४५०११३	प्रविण पराजुली	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
६५	४५०११४	कर्णबहादुर बिष्ट	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
६६	४५०११६	कमल पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
६७	४५०१२५	सुरेन्द्र तिमिल्सिना	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
६८	४५०१२९	रुपेश आचार्य	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
६९	४५०१३०	भोलाराज देवकोटा	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
७०	४५०१३७	नारायणप्रसाद आचार्य	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
७१	४५०१३८	लक्ष्मण अधिकारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
७२	४५०१३९	अमृत पोख्रेल	खुला, अपाङ्ग	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
७३	४५०१४३	रिमा थापा	खुला, महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
७४	४५०१५४	सुरज सुवेदी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
७५	४५०१५६	प्रतिभा गौतम	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
७६	४५०१६५	रितबहादुर रावत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
७७	४५०१६७	सिंशिर सुवेदी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
७८	४५०१६९	श्रीकृष्ण पुडासैनी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
७९	४५०१७१	सर्मिला पौडेल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
८०	४५०१७७	अर्पणा घिमिरे	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
८१	४५०१७८	सविता सुवेदी	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
८२	४५०१७९	अस्मिता भुजेल	खुला, महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
८३	४५०१८०	विदुर भण्डारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
८४	४५०१८४	यमबहादुर गुरुङ	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
८५	४५०१८६	मुना देवकोटा	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
८६	४५०१८९	रुपक बराल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
८७	४५०१९१	भिमाकुमारी जि.टी.	खुला, महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
८८	४५०१९२	मनोज बस्याल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
८९	४५०१९७	सुवास रिजाल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
९०	४५०१९८	टिकामाया राना	खुला, महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
९१	४५०२०९	मोनिका गुरुङ	महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
९२	४५०२१८	नविन अधिकारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
९३	४५०२१९	तारादेवी आचार्य	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

१४	८५०२२३	जगदिश्वर सुबेदी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१५	८५०२२५	जंगबहादुर थापा	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१६	८५०२३०	विष्णुप्रसाद आचार्य	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१७	८५०२३२	सुमित्रा सुवेदी	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१८	८५०२३३	योगेन्द्र थापा	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१९	८५०२३४	मुक्तिराम परियार	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१००	८५०२३६	जीवन भण्डारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१०१	८५०२३७	अर्जुनराज जोशी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१०२	८५०२४१	भईबहादुर गुरुङ	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१०३	८५०२४२	शिवप्रसाद भण्डारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१०४	८५०२४४	निराजनकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१०५	८५०२४५	सन्तोष बास्तोला	खुला, अपाङ्ग	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१०६	८५०२४६	सूर्यप्रसाद पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१०७	८५०२४८	पुर्णबहादुर आले	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१०८	८५०२५०	अमृत वास्तोला	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१०९	८५०२५२	सुबाश पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
११०	८५०२५३	देवेन्द्रकुमार महतो	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१११	८५०२५४	कमल चन्द	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
११२	८५०२५८	प्रदिप ओझा	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
११३	८५०२६०	लक्ष्मी अधिकारी	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
११४	८५०२६१	नवराज जोशी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
११५	८५०२६४	शिवेन्द्र राउत	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
११६	८५०२६८	इन्दिरा शर्मा	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
११७	८५०२६९	संतोष कुमार	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
११८	८५०२७०	मनिता अर्याल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
११९	८५०२७१	प्रकाश सुवेदी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१२०	८५०२७३	धनेन्द्र श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१२१	८५०२७४	शिशिर पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१२२	८५०२७८	रेनुकाकुमारी शर्मा	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१२३	८५०२७९	भिमराज रोकाय	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१२४	८५०२८१	मिलन पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१२५	८५०२८३	छविलाल गिरी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

१२६	४५०२८५	बुद्धिसागर बसेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१२७	४५०२८९	राजाराम पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१२८	४५०२९३	कमल पाण्डे	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१२९	४५०२९५	भिमप्रसाद अर्याल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१३०	४५०२९७	शोभाकान्त तिवारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१३१	४५०२९८	श्रीराम अधिकारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१३२	४५०२९९	सोविता ढकाल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१३३	४५०३०४	राधा रानाभाट	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१३४	४५०३०५	लक्ष्मी सेन	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१३५	४५०३०६	टेकबहादुर कठायत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१३६	४५०३०९	कुमार लम्साल	खुला, दलित	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१३७	४५०३१०	सागर सिंदेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१३८	४५०३११	निर्मल अधिकारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१३९	४५०३१२	निशा गिरी	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१४०	४५०३१३	जीवन ढकाल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१४१	४५०३१८	विक्रम दास	खुला, मधेशी, दलित	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१४२	४५०३१९	घनश्यामकुमार महतो	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१४३	४५०३२१	कल्पना श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१४४	४५०३२४	केशादेवी शर्मा	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१४५	४५०३२६	किरण भुसाल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१४६	४५०३३०	सञ्जय दुंगाना	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१४७	४५०३३१	भिमप्रसाद भण्डारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१४८	४५०३३३	गिता सापकोटा	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१४९	४५०३३६	सिद्धराज ढकाल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१५०	४५०३४०	सम्पदा न्यौपाने	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१५१	४५०३४७	साधना पंगेनी	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१५२	४५०३४९	इन्द्रदीप यादव	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१५३	४५०३५२	सारिता सुबेदी	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१५४	४५०३५३	सुन्दर तिवारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१५५	४५०३५४	रामप्रवेश साह	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१५६	४५०३५५	रोहीणीरमण पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१५७	४५०३५७	तिलक शर्मा	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र



लोक सेवा आयोग  
पोखरा कार्यालय  
पार्दी, पोखरा



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

१५८	८५०३५८	रुकमागत खनाल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१५९	८५०३६०	सुबास सापकोटा	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१६०	८५०३६३	विद्या भट्टराई	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१६१	८५०३६५	प्रल्हाद सुनार	खुला, दलित	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१६२	८५०३७१	कृष्णप्रसाद सुवेदी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१६३	८५०३७२	सुरेन्द्र पोखरेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१६४	८५०३७६	अर्जुन रिजाल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१६५	८५०३७८	शिवसुन्दरकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१६६	८५०३८१	प्रेमबहादुर कठायत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१६७	८५०३८२	आनन्द कार्की	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१६८	८५०३८३	सुदिप सुवेदी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१६९	८५०३८५	जयबहादुर मल्ल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१७०	८५०३९०	ओमबहादुर थापा	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१७१	८५०३९५	सुसील क्षेत्री	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१७२	८५०३९६	कमलप्रसाद दुङ्गाना	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१७३	८५०४०२	बिन्जामिन शाही	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१७४	८५०४०४	पोषनाथ सुवेदी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१७५	८५०४०६	विश्वराज भण्डारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१७६	८५०४१०	मदनमोहन आचार्य	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१७७	८५०४१५	दिनेश कुमाल	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१७८	८५०४१६	पविता पौडेल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१७९	८५०४१८	रामजी रेग्मी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१८०	८५०४१९	रोशन दुङ्गाना	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१८१	८५०४२०	कानुन लामिछाने	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१८२	८५०४२२	नबराज भण्डारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१८३	८५०४२५	अस्मिता शर्मा	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१८४	८५०४२६	संगीताकुमारी शर्मा	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१८५	८५०४२८	यामबहादुर क्षेत्री	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१८६	८५०४३०	अनिता दुङ्गाना	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१८७	८५०४३१	केशकुमारी शर्मा ढकाल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१८८	८५०४३३	डांसीमाया क्षेत्री	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१८९	८५०४३४	सुनिता रायमाझी	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१९०	८५०४३७	सरिता पौडेल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१९१	८५०४४१	जामबहादुर शाही	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

१९२	८५०४४२	गणेश तिवारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१९३	८५०४४६	रत्नबहादुर खत्री	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१९४	८५०४४९	सुजन क्षेत्री	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१९५	८५०४५३	सन्तोष दवाडी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१९६	८५०४५७	मोती अधिकारी	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१९७	८५०४६५	विना श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१९८	८५०४६६	लक्ष्मीनारायण कोइराला	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१९९	८५०४७२	एकराज शर्मा	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
२००	८५०४७५	मनमाया बास्तोला	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
२०१	८५०४८६	विनोदप्रसाद सापकोटा	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२०२	८५०४८७	मनहरी आचार्य	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२०३	८५०४८९	शर्मिला सुबेदी	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२०४	८५०४९०	सनत दवाडी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२०५	८५०४९३	कलावती पौडेल श्रेत्री	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२०६	८५०४९४	सम्झना आचार्य	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२०७	८५०४९५	फूलमाया पाण्डे	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२०८	८५०४९८	तुलसीकुमारी शर्मा भुसाल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२०९	८५०४९९	कृष्णप्रसाद लम्साल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२१०	८५०५००	विष्णुमाया लम्साल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२११	८५०५०१	रेखा थापा	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२१२	८५०५०३	नरबहादुर बाँठा	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२१३	८५०५०४	राजन पनेरु	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२१४	८५०५०७	राजु श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२१५	८५०५०८	सीता बस्याल पौडेल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२१६	८५०५११	जसबहादुर राई	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२१७	८५०५१३	पिताम्बर सुवेदी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२१८	८५०५१६	गंगाकुमारी शर्मा पौड्याल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२१९	८५०५१७	सुरज उचै ठकुरी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२२०	८५०५१८	चित्र गुरुङ	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२२१	८५०५२०	अनिता ढकाल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२२२	८५०५२१	सन्तोस पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२२३	८५०५२२	प्रसून अर्याल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

२२४	४५०५२३	चित्र प्रकाश जैसी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२२५	४५०५२४	तौकिर बैठा	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२२६	४५०५२५	संजयकुमार ठाकुर	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२२७	४५०५३०	ज्यातिप्रसाद अर्याल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२२८	४५०५३३	रिता अधिकारी	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२२९	४५०५३४	राजकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२३०	४५०५३८	नहकुल बोगटी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२३१	४५०५३९	सुनिल श्रीपाली	खुला, दलित	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२३२	४५०५४०	मदन घर्ती	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२३३	४५०५४१	महेन्द्रप्रसाद अधिकारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२३४	४५०५४४	रमा शर्मा	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२३५	४५०५४६	संगीता सुबेदी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२३६	४५०५४७	जीवन घर्ती	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२३७	४५०५४९	लालीमाया थापा	खुला, महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२३८	४५०५५१	रोशनी बराल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२३९	४५०५५४	रीता लामिछाने पौडेल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२४०	४५०५५७	विजयकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२४१	४५०५६१	कल्याणराज पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२४२	४५०५६२	डोलजंग गुरुङ	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२४३	४५०५६३	सुमन बस्तेर	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२४४	४५०५६४	विष्णुप्रसाद तिवारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२४५	४५०५६७	नम्रता रेग्मी	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२४६	४५०५७७	धूबराज बोगटी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२४७	४५०५७९	सामाना गोदार	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२४८	४५०५८४	विवेक उपाध्या	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२४९	४५०५८८	रविन लम्साल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२५०	४५०६०४	प्रतिभा सापकोटा	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२५१	४५०६०८	कमलप्रसाद रेग्मी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२५२	४५०६११	नमिता गुरुङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२५३	४५०६१७	निर्मला पौडेल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२५४	४५०६१८	राम चन्द्र दवाडी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२५५	४५०६१९	विमल के.सी.	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

२५६	८५०६२९	राम काजी गुरुङ	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२५७	८५०६३३	बिशाल लम्साल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२५८	८५०६३४	सागर सुबेदी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२५९	८५०६४४	प्रेमप्रसाद ढुङ्गाना	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२६०	८५०६४७	तिलक राना	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२६१	८५०६४८	डेभिड लम्साल	खुला, अपाङ्ग	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२६२	८५०६४९	निर्मलकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२६३	८५०६५२	सुदिप अधिकारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२६४	८५०६५४	प्रतिमा बोहरा	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२६५	८५०६५७	दीपककुमार शर्मा	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२६६	८५०६६०	गोरबहादुर रोकाया	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२६७	८५०६६१	दधिकला भुसाल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२६८	८५०६६२	प्रकाशकुमार चौपाने	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२६९	८५०६६४	संगीता लामिछाने	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२७०	८५०६७१	अशेष ढकाल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२७१	८५०६७२	डोल्माकुमारी पौडेल घिमिरे	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२७२	८५०६७४	कृष्णबहादुर पुन	खुला, जनजाति, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२७३	८५०६७६	कृष्णप्रसाद पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२७४	८५०६७७	सन्तोष अधिकारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२७५	८५०६८२	नवराज बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२७६	८५०६८४	श्याम सिंह धामी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२७७	८५०६८७	मुकेशकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२७८	८५०६८९	बिज्ञराज पन्थी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२७९	८५०६९०	सुनीता पाण्डे	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२८०	८५०६९१	भारती मिश्र	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२८१	८५०६९२	ध्रुव राना	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२८२	८५०६९३	सुरेन्द्र के.सी.	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२८३	८५०६९५	हर्कनारायण जोशी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२८४	८५०६९६	प्रेमकुमारी थापामगर	खुला, महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२८५	८५०६९७	राजन आचार्य	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र



लोक सेवा आयोग  
पोखरा कार्यालय  
पार्दी, पोखरा



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

२८६	४५०६९८	देबेन्द्रकुमार कार्की	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२८७	४५०७००	बिनोद भण्डारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२८८	४५०७०१	युवराज पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२८९	४५०७०२	कोमल लामीछाने	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२९०	४५०७०६	बिक्रम ढकाल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२९१	४५०७०८	सन्दिप मरासिनी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२९२	४५०७०९	विष्णुप्रसाद तिमिल्सिना	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२९३	४५०७११	चन्द्र प्रकाश पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२९४	४५०७१२	सुरेशकुमार शर्मा	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२९५	४५०७१४	तेजनाथ पाठक	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२९६	४५०७१८	सुभाष थापा	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२९७	४५०७२०	परशुराम तिवारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२९८	४५०७२६	राजेन्द्रबहादुर वि.क.	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२९९	४५०७२८	शीतल शर्मा	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३००	४५०७३१	सृजना शर्मा	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३०१	४५०७३२	जिवराज बुढाथोकी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३०२	४५०७३७	प्रेमबहादुर पुन	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३०३	४५०७३९	अनिता पोख्रेल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३०४	४५०७४८	विजयराज पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३०५	४५०७५५	विनोद वि.सी.	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३०६	४५०७५७	कृष्ण थापा	खुला, महिला, अपाङ्ग	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३०७	४५०७५८	महेशराज जोशी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३०८	४५०७७८	हरिप्रसाद देवकोटा	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३०९	४५०७७९	एलिना पौडेल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३१०	४५०७८०	प्रतिक्षा डुम्रे	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३११	४५०७८२	ललिता पाण्डेय	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३१२	४५०७८७	नविन मरासिनी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३१३	४५०७९१	समिर आचार्य	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३१४	४५०७९३	पदमबहादुर तामाङ	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३१५	४५०७९८	प्रविन श्रेष्ठ	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३१६	४५०८०१	रामेश्वरप्रसाद गुप्ता	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३१७	४५०८०४	सुनिता चापागाई	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र



लोक सेवा आयोग  
पोखरा कार्यालय  
पार्दी, पोखरा



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

३१८	४५०८०५	संगीता सिंगदेल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३१९	४५०८०८	थमबहादुर थापा	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३२०	४५०८०९	गोमा आचार्य	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३२१	४५०८१०	दयाराम गिरी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३२२	४५०८११	निर्मला शाह	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३२३	४५०८१३	लिलाधर गौतम	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३२४	४५०८१८	अक्कलबहादुर रावल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३२५	४५०८१९	चिरञ्जीवी आचार्य	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३२६	४५०८२२	गंगा लामिछाने	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३२७	४५०८२३	सुजता पौडेल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३२८	४५०८२४	कृष्णप्रसाद सुवेदी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३२९	४५०८२५	कमल सिंह थापा	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३३०	४५०८२६	रन्जना के.सी.	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३३१	४५०८२७	महेन्द्र बोहोरा	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३३२	४५०८२९	अस्मिता थापा	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३३३	४५०८४१	कोपिला ढकाल	महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३३४	४५०८४३	सरिता पराजुली	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३३५	४५०८४७	जिवन पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३३६	४५०८४९	जनक पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३३७	४५०८५०	औषत ढकाल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३३८	४५०८५१	दिर्पा पौडेल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३३९	४५०८५२	सुभद्रा पाण्डे	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३४०	४५०८५५	धर्मराज अधिकारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३४१	४५०८५८	लक्ष्मी बास्तोला	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३४२	४५०८५९	होमनाथ पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३४३	४५०८६८	गणेश शर्मा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३४४	४५०८८२	गंगा अधिकारी	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३४५	४५०८८३	कर्णाखिर पोखेल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३४६	४५०८८६	शत्रुघ्नकुमार महतो	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३४७	४५०८९३	नारायण पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३४८	४५०९९६	सुकिमत घर्ति मगर	खुला, महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३४९	४५०९०२	कमल खनाल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

३५०	४५०९०३	सम्जना आचार्य	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३५१	४५०९०४	शंकरराज अधिकारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३५२	४५०९१८	प्रकाश कुवर	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३५३	४५०९३२	सागर पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३५४	४५०९३४	सन्जीवबाबु पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३५५	४५०९३५	चविन्द्र सिंह	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३५६	४५०९३८	शिभबहादुर धामी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३५७	४५०९५८	चन्द्रप्रसाद भण्डारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३५८	४५०९६०	श्याम पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३५९	४५०९६१	अनिता श्रेष्ठ	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३६०	४५०९६४	सुबासचन्द्र पाण्डे	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३६१	४५०९६६	सुरज मालुवा	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३६२	४५०९७०	रन्जु शर्मा पराजुली	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३६३	४५०९७१	लक्ष्मी थापा	खुला, महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३६४	४५०९८३	आशिष अधिकारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३६५	४५०९९९	शर्मिला बोगटी	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३६६	४५१०२१	मनिषा खड्का	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३६७	४५१०२९	लेखनाथ गौतम	खुला, अपाङ्ग	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३६८	४५१०३६	ज्योतीलाल आचार्य	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३६९	४५१०४०	मीना लामिछाने	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३७०	४५१०४१	बाबुराम गैहे	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३७१	४५१०४२	गणेश के.सी.	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३७२	४५१०४३	मानबहादुर भण्डारी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३७३	४५१०४४	टिका रेग्मी	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३७४	४५१०४६	माधव पंगेनी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३७५	४५१०४९	सुरेन्द्रबहादुर बिष्ट	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३७६	४५१०५०	ठाकुरप्रसाद भण्डारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३७७	४५१०५१	विष्णुप्रसाद पोख्रेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३७८	४५१०५४	मिनप्रसाद अधिकारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३७९	४५१०५७	महादेव बोहरा	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३८०	४५१०५८	विशाल चंदौला	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३८१	४५१०६१	रामु पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

३८२	४५१०६२	खलबहादुर पुन	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३८३	४५१०६३	नरेन्द्र आचार्य	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३८४	४५१०६९	दयाराम रेग्मी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३८५	४५१०७०	स्थानेस्वर पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३८६	४५१०७१	सरस्वती पौडेल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३८७	४५१०७३	ईश्वर आचार्य	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३८८	४५१०७८	सम्झना बुढा	खुला, महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३८९	४५१०७९	उत्तम चन्द	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३९०	४५१०८०	सलिना पहारी	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३९१	४५१०८४	बसन्त पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३९२	४५१०८५	बिसुन साह तेली	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३९३	४५१०८८	लोकेन्द्र बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३९४	४५१०९०	सुर्य पोखरेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३९५	४५१०९६	युवक खनाल	खुला, अपाङ्ग	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३९६	४५१०९७	झलक पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३९७	४५१०९८	पुरुषोत्तम सापकोटा	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३९८	४५१०९९	लक्ष्मी पोख्रेल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३९९	४५११०३	परन थापा	पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
४००	४५११०८	रतनबहादुर जि.सी.	खुला, जनजाति, अपाङ्ग	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
४०१	४५११०९	शान्ती पौडेल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक ।
४०२	४५१११२	नारायण चापागाई	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक ।
४०३	४५१११३	भुमिराज ढकाल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक ।
४०४	४५१११४	मिलन पौडेल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक ।
४०५	४५१११९	ढाकाराम भट्राई	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक ।
४०६	४५११२०	माधबप्रसाद न्यौपाने	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक ।
४०७	४५११२१	शोभाकान्त रेग्मी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक ।
४०८	४५११२२	विष्णुराम गिरी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक ।
४०९	४५११२३	महेश शरण आचार्य	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक ।
४१०	४५११२७	मेनका रिजाल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक ।
४११	४५११३०	राजन शर्मा लामिछाने	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक ।
४१२	४५११३३	निर्मला आचार्य	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक ।
४१३	४५११५३	नितेश चालिसे	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक ।



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

४१४	४५११७९	सुरज ढकाल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४१५	४५११८०	क्रिस्टोफर भट्टराई	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४१६	४५११९३	अमृत दाहाल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४१७	४५११९४	निसान तिलिजा पुन	खुला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४१८	४५११९८	सविन पौडेल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४१९	४५११९९	अभिजित अधिकारी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४२०	४५१२०२	चुडामणि पौडेल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४२१	४५१२०४	टंकप्रसाद खनाल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४२२	४५१२११	सुष्मा सुवेदी	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४२३	४५१२१७	राजन थापा	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४२४	४५१२२१	सन्तोष अधिकारी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४२५	४५१२२२	अमृता शर्मा रेग्मी	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४२६	४५१२२५	अमृत तिवारी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४२७	४५१२२६	शिव भट्टराई	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४२८	४५१२२७	बसन्त विनोद शर्मा	खुला, अपाङ्ग	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४२९	४५१२३०	विवेकजंग ठकुरी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४३०	४५१२३९	सृष्टि कार्की	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४३१	४५१२४०	साउनकुमार नेपाली	खुला, दलित	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४३२	४५१२४१	भरत रेग्मी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४३३	४५१२४२	दिनिशा थापा	खुला, महिला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४३४	४५१२५६	हरिप्रसाद रेग्मी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४३५	४५१२६०	गोविन्दप्रसाद सुवेदी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४३६	४५१२६२	सुधिर साह	खुला, मधेशी	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४३७	४५१२६६	बिष्णु नेपाली	महिला, दलित	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४३८	४५१२६८	बिमला गैहे	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४३९	४५१२७०	खुमा खड्का कुँवर	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४४०	४५१२७१	किरण अधिकारी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४४१	४५१२७४	सबिना पोखेल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४४२	४५१२७५	तुल वहादुर गुरुङ	खुला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४४३	४५१२७६	भगवति माझी	खुला, महिला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४४४	४५१२८६	जमुना क्षेत्री	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४४५	४५१२८७	संजय दुलाल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४४६	४५१२९०	उमेश बस्ताकोटी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४४७	४५१२९५	घनश्याम चापागाई	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

४४८	४५१२९६	अधिर अधिकारी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक।
४४९	४५१२९९	कृष्णप्रसाद यादव	खुला, मधेशी	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक।
४५०	४५१३०१	गणेश सुबेदी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक।
४५१	४५१३०५	राजु शर्मा	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक।
४५२	४५१३०९	निरञ्जनकुमार पाल	खुला, मधेशी	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक।
४५३	४५१३१०	सरोज यादव	खुला, मधेशी	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक।
४५४	४५१३१२	लोचना आचार्य	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक।
४५५	४५१३१५	कोशिता तिलिजा	खुला, महिला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक।
४५६	४५१३१६	गणेशप्रसाद पोख्रेल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक।
४५७	४५१३१७	खेमराज भुसाल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक।
४५८	४५१३२४	जेठाबहादुर बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक।
४५९	४५१३२५	कल्पना भट्टराई	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक।
४६०	४५१३२६	राजेन्द्रप्रसाद तिमिल्सिना	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक।
४६१	४५१३२७	विष्णु नाथ	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक।
४६२	४५१३२९	अर्जुन गौतम	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक।
४६३	४५१३३०	झविन्द्र फूल्देल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक।
४६४	४५१३३३	सुमन पौडेल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक।
४६५	४५१३३४	चन्द्रमा बुढा	खुला, महिला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक।
४६६	४५१३३५	मोतिराम भण्डारी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक।
४६७	४५१३३९	शर्मिला पौडेल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक।
४६८	४५१३४२	मुक्ति गौतम	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक।
४६९	४५१३४५	सुवाश नेपाली	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक।
४७०	४५१३४६	सुरेश थापा	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक।
४७१	४५१३४८	मोनिका पौडेल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक।
४७२	४५१३५१	संतोष यादव	खुला, मधेशी	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक।
४७३	४५१३५४	सिर्जना पौडेल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक।
४७४	४५१३५५	नागेन्द्र साह	खुला, मधेशी	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक।
४७५	४५१३५७	राजन ढकाल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक।
४७६	४५१३५८	राम कृष्ण भट्ट	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक।
४७७	४५१३५९	अनिल अंगाई	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक।
४७८	४५१३६०	शान्ती पौडेल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ चोक।



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)

Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)

फोन:- ०६१-४६३१४५

फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

४७९	४५१३७३	विनोद रिमाल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४८०	४५१३७९	अजयकुमार शर्मा	खुला, मधेशी	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४८१	४५१३८३	सुवास पौडेल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४८२	४५१३८७	रमेश कुमाल	खुला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४८३	४५१३९१	भुवन अधिकारी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४८४	४५१३९२	रुपेश पौडेल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४८५	४५१३९७	शिव लामिछाने	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४८६	४५१४०३	दीवस पाण्डे	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४८७	४५१४०५	पुष्पा थापा	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४८८	४५१४२५	प्रकाश राइ	खुला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४८९	४५१४३८	उपेन्द्र बास्तोला	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४९०	४५१४४१	बलराम पौडेल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४९१	४५१४४४	अनिपाल देवकोटा	खुला, पिछिडिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४९२	४५१४४७	शुभेच्छा रेग्मी	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४९३	४५१४५१	आशबहादुर गुरुङ	खुला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४९४	४५१४५६	सुमित ढाकाल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४९५	४५१४६०	रञ्जिता रेग्मी	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४९६	४५१४६८	कल्पना पोख्रेल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४९७	४५१४६९	सन्तोस भुगाई	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४९८	४५१४७४	श्यामसुंदरकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
४९९	४५१४७५	हरीप्रसाद अधिकारी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५००	४५१४७८	अनिल कार्की	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५०१	४५१४७९	विन्दु सुबेदी	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५०२	४५१४८०	भेषराज सुवेदी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५०३	४५१४८१	शुशिला कडेल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५०४	४५१४८२	सुन्दर भट्टराई	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५०५	४५१४८४	शेरबहादुर बुढा	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५०६	४५१४८५	बिपिन थापा	खुला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५०७	४५१४८६	सन्देश पौडेल थापा	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५०८	४५१४९१	कुसुम वि.क.	खुला, महिला, दलित	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५०९	४५१४९४	कमल अधिकारी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५१०	४५१५०४	किरनबहादुर गुर्धामी	खुला, पिछिडिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५११	४५१५०५	अनिशराज पौडेल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)

Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)

फोन:- ०६१-४६३१४५

फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

५१२	८५१५०९	मधुमाया सिंदेल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५१३	८५१५१७	शिवराज न्यौपाने	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५१४	८५१५२१	अर्चना घिमिरे	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५१५	८५१५२४	सरस्वती न्यौपाने	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५१६	८५१५२७	दुर्गानारायण जि.सी.	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५१७	८५१५२८	लक्ष्मी देवी शर्मा	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५१८	८५१५३०	शंकर गोतामे	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५१९	८५१५३१	विष्णु रोका	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५२०	८५१५३३	रमेश रेग्मी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५२१	८५१५३४	चुमानबहादुर घर्तिमगर	खुला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५२२	८५१५३५	दिपक रेग्मी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५२३	८५१५३६	सुनिता अधिकारी	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५२४	८५१५३७	दिनेश रेग्मी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५२५	८५१५४०	दिनेश कार्की	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५२६	८५१५४२	डेककुमारी जि.सी.	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५२७	८५१५४३	बिन्दु शर्मा	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५२८	८५१५४५	राजु पोख्रेल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५२९	८५१५४६	भुवानी पोख्रेल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५३०	८५१५४७	उर्मिला गुरुङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५३१	८५१५५०	बिष्णुकुमारी रखाल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५३२	८५१५५१	भिमबहादुर बस्सेत	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५३३	८५१५५५	मनिष पौडेल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५३४	८५१५५७	आँचल बराल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५३५	८५१५५९	सुरक्षा गिरी	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५३६	८५१५६२	लक्ष्मण भुसाल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५३७	८५१५६३	निरज पोखरेल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५३८	८५१५६४	रामचन्द्र तिमिल्सिना	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५३९	८५१५६७	ओमप्रकाश कुशवाहा	खुला, मधेशी	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५४०	८५१५६९	विजय सिंदेल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५४१	८५१५७०	भुवन रानाभाट	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५४२	८५१५७५	पवित्रा शर्मा	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५४३	८५१५७६	मनबहादुर रोका	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५४४	८५१५७७	सोनिका ढकाल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५४५	८५१५७८	अर्जुन श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

५४६	८५१५८०	सिता रोकाय	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५४७	८५१५८२	सरिता रिजाल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५४८	८५१५८६	सुजन पौडेल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५४९	८५१५८८	सुनिता गिरी	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५५०	८५१५९७	मधु रानाभाट	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५५१	८५१६०१	सुरक्षा गौडेल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५५२	८५१६०६	सुदिप पौडेल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५५३	८५१६१०	चेली थापा	खुला, महिला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५५४	८५१६१२	रंजना लामिछाने	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५५५	८५१६१५	भेष बिष्ट	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५५६	८५१६१६	टुकप्रसाद पौडेल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५५७	८५१६२३	मोतीराम भट्टराई	खुला, अपाङ्ग	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५५८	८५१६३०	बिजय रानाभाट	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५५९	८५१६३१	ठाकुर शर्मा पराजुली	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५६०	८५१६४५	बिमला शर्मा	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५६१	८५१६४८	सचिन भट्टराई	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५६२	८५१६५१	चन्द्रकला बराल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५६३	८५१६५२	अस्मिता रेग्मी	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५६४	८५१६५४	रंजित पाल	खुला, मधेशी	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५६५	८५१६५५	कमल पौडेल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५६६	८५१६५८	पवन सुवेदी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५६७	८५१६८५	आईतिमाया तामाङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५६८	८५१६९८	इन्द्रबहादुर खत्री	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५६९	८५१७०७	सावित्री सुवेदी	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५७०	८५१७०९	लक्षण खड्का	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५७१	८५१७१२	उषा सारु मगर	खुला, महिला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५७२	८५१७१५	दामोदर आचार्य	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५७३	८५१७१९	अशल रोकाया	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५७४	८५१७४१	हरिधर पोख्रेल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५७५	८५१७४७	सन्ध्या कार्की	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५७६	८५१७५०	टिका पौडेल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

५७७	८५१७६५	तिर्सना थापा	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५७८	८५१७६७	मनिता हमाल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५७९	८५१७७०	सुमीक्षा परियार	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५८०	८५१७८२	रामप्रसाद भण्डारी	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५८१	८५१७९८	सुनिल भुसाल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५८२	८५१७९९	ऐश्वर्य पुन	खुला, महिला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५८३	८५१८००	संगीता अर्याल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५८४	८५१८१८	प्रख्यात ढकाल	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५८५	८५१८२०	ऋतु थापा	महिला, जनजाति	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५८६	८५१८२२	बिनिता ढकाल	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५८७	८५१८३१	सस्मिता पन्त	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५८८	८५१८३८	सन्जिब कार्की	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५८९	८५१८४१	ज्योती न्यौपाने	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५९०	८५१८४४	तारा हमाल आचार्य	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५९१	८५१८७४	विक्रम चापागाई	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५९२	८५१८९६	विनिता शर्मा	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५९३	८५१९०३	रामेश्वर सापकोटा	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५९४	८५१९०४	सन्दीप पाण्डे	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५९५	८५१९०९	सुरेन्द्र बुढाथोकी	खुला, जनजाति, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५९६	८५१९१०	अग्नीप्रसाद मरासिनी	खुला, अपाङ्ग	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५९७	८५१९११	पवित्रा सुवेदी	खुला, महिला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५९८	८५१९१४	सुवास ओझा	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
५९९	८५१९१६	अमृत लामिछाने	खुला	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
६००	८५१९१८	धन कृष्ण जैसी	खुला, अपाङ्ग, पिछडिएको क्षेत्र	श्री पार्दी मा.वि., मुस्ताङ्चोक ।
६०१	८५१९२०	अर्जुन रिजाल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६०२	८५१९२६	हरिप्रकाश राना	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६०३	८५१९३८	लक्ष्मी अधिकारी	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६०४	८५१९४४	प्रकृती रिजाल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६०५	८५१९४५	कृष्ण गौतम	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६०६	८५१९४६	कन्हाई मिश्र	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६०७	८५१९५१	सुदिप लामिछाने	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

६०८	४५१९५२	रत्नीकला थापा	खुला, महिला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६०९	४५१९५५	प्रकाश पोख्रेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६१०	४५१९५८	उमाकुमारी शर्मा	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६११	४५१९६१	अर्चना चन्द	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६१२	४५१९६६	प्रकाश पाठक	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६१३	४५१९७७	अमृता पुन	खुला, महिला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६१४	४५१९७८	पदम थ्याईत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६१५	४५१९८७	सन्ध्या पन्थ	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६१६	४५२०२६	रोशन गिरी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६१७	४५२०२९	रोजिना दानाई	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६१८	४५२०३६	अमृता पौडेल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६१९	४५२०४८	केशव बस्याल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६२०	४५२०६२	सीता घिमिरे	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६२१	४५२०६७	दिलमाया पुन	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६२२	४५२०८१	दीपा खुलाल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६२३	४५२०८४	शिशिर पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६२४	४५२०८९	सन्तोष पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६२५	४५२०९३	सुजन श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६२६	४५२१०४	प्रदीप कार्की	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६२७	४५२१०८	इन्दिरा बास्तोला	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६२८	४५२११८	सम्राट डोटेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६२९	४५२११९	प्रविन मल्ल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६३०	४५२१६९	चन्द्र आचार्य	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६३१	४५२१८३	विजय गौतम	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६३२	४५२२२०	रोशनकुमार कुशवाहा	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६३३	४५२२२५	सन्तोष शर्मा मरासिनी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६३४	४५२२३०	तारानाथ अधिकारी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६३५	४५२२४५	लोकेश सुबेदी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६३६	४५२२९३	प्रसन्न तिवारी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६३७	४५२३७४	जगदिश पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६३८	४५२४०८	शरदचन्द्र न्यौपाने	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६३९	४५२५२६	भागीरथ भण्डारी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

६४०	४५२५३७	सन्तोष पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६४१	४५२५७६	सुदिक्षा सुबेदी	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६४२	४५२५७८	कबिता गिरी	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६४३	४५२६१३	धर्मेन्द्र देवकोटा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६४४	४५२६२२	प्रकाश धामी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६४५	४५२६२३	सुष्मा भण्डारी	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६४६	४५२६४७	नारायण पोखरेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६४७	४५२७४१	कृष्णबहादुर रावत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६४८	४५२७४५	सुवास रेग्मी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६४९	४५२७५०	प्रतिमा पौडेल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६५०	४५२७५७	दिबश भण्डारी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६५१	४५२७८१	डिल्लीराम लामिछाने	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६५२	४५२७८८	सन्तोष सुबेदी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६५३	४५२७८९	एकबहादुर राना मगर	खुला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६५४	४५२७९०	सुमन सुबेदी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६५५	४५२७९२	नम्रता अधिकारी मल्ल ठकुरी	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६५६	४५२७९४	रिता पौडेल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६५७	४५२७९९	केशव लामिछाने	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६५८	४५२८०५	रचना थापा मगर	खुला, महिला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६५९	४५२८०७	रंजित साह गोढ	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६६०	४५२८०९	डिला पाठक	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६६१	४५२८१२	वासुराम परियार	खुला, दलित	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६६२	४५२८२३	पुर्ण चन्द्र भुसाल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६६३	४५२८२५	विष्णुप्रसाद सुबेदी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६६४	४५२८२७	शिवशंकर बस्याल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६६५	४५२८३०	सुस्मिता भट्टराई	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६६६	४५२८३१	गोविन्द थापा मगर	खुला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६६७	४५२८३२	सन्तोस पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६६८	४५२८३५	मोतीप्रसाद आचार्य	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६६९	४५२८३८	मदन लम्साल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६७०	४५२८४२	संगीता रेग्मी	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६७१	४५२८४८	बेदनाथ ढकाल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

६७२	४५२८५७	धिरोज थापा	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६७३	४५२८५८	प्रदिप केशरी	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६७४	४५२८६३	तिर्थराज सुबेदी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६७५	४५२८६४	सरोज पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६७६	४५२८६९	बिदुर सापकोटा	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६७७	४५२८७०	माया लुइटेल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६७८	४५२८७७	चाँदनी गुरुङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६७९	४५२८८९	कृष्णबहादुर साउद	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६८०	४५२८९२	सुदिप पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६८१	४५२८९६	महेश्वर घिमिरे	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६८२	४५२८९९	शिवराज थापा	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६८३	४५२९०५	विन्दु सुनार	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६८४	४५२९१०	किसान कापले	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६८५	४५२९१२	श्यामप्रसाद सापकोटा	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६८६	४५२९१४	नारायण सुवेदी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६८७	४५२९१६	प्रदिप रेमी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६८८	४५२९१८	यामप्रसाद पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६८९	४५२९२०	गंगाप्रसाद अधिकारी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६९०	४५२९२९	गोवी बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६९१	४५२९३७	सुवास गिरी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६९२	४५२९४२	कविता के.सी.	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६९३	४५२९४४	अनुपमा अधिकारी	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६९४	४५२९४५	मनिषा तिवारी	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६९५	४५२९४६	प्रविणजंग शाह	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६९६	४५२९४७	उपेन्द्रप्रसाद संज्याल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६९७	४५२९५५	तुलसी लामिछाने	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६९८	४५२९५६	कमल तामाङ्	खुला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६९९	४५२९५७	सालिकराम ढकाल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७००	४५२९६०	पृथीबहादुर थापा	खुला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७०१	४५२९७०	शंकर पाईजा	खुला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७०२	४५२९७३	भावुक शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७०३	४५२९७७	वेगम बुढा मगर	खुला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

७०४	४५२९८५	बिश्वराज देवकोटा	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७०५	४५२९८८	अञ्जना शर्मा	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७०६	४५२९९०	सुदिप पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७०७	४५२९९२	रमेश बस्तेत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७०८	४५२९९३	प्रदिप पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७०९	४५२९९४	सरास्वती थापा रोका	खुला, महिला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७१०	४५२९९५	बेलबहादुर राना	खुला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७११	४५२९९८	महादेव अधिकारी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७१२	४५३००४	सुनिता न्यौपाने	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७१३	४५३००५	विष्णुबहादुर थापा	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७१४	४५३००९	करुणा अधिकारी	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७१५	४५३०१३	सुरेशकुमार पंडित	खुला, जनजाति, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७१६	४५३०१५	निर्मला कुंवर	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७१७	४५३०१६	बसन्त परियार	खुला, दलित	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७१८	४५३०२०	दिलिप वाग्ले	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७१९	४५३०२१	युवकुमारी वस्याल पराजुली	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७२०	४५३०२५	भुजेन्द्र नेपाली	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७२१	४५३०३२	बिशाल गौतम	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७२२	४५३०३३	चन्द्र श्रीस	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७२३	४५३०३४	ओमकुमारी थापा आले	खुला, महिला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७२४	४५३०४०	रामबहादुर चौधरी	खुला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७२५	४५३०४४	रबिन्द्र लम्साल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७२६	४५३०४५	खुमबहादुर क्षेत्री	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७२७	४५३०४८	सागर पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७२८	४५३०५१	गणेश रेग्मी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७२९	४५३०५२	ज्ञानराज कण्डेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७३०	४५३०५४	मदन बराल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७३१	४५३०५५	सूर्यप्रसाद गौतम	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७३२	४५३०५७	विज्ञान पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७३३	४५३०५८	अमीत पाण्डेय	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७३४	४५३०६१	विशाल अर्याल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७३५	४५३०६२	रबी बराल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

७३६	४५३०६३	ईन्दिरा बराल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७३७	४५३०६६	अशोक भण्डारी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७३८	४५३०६९	सुरेश पोख्रेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७३९	४५३०७०	मदनराज सुवेदी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७४०	४५३०७१	हेमराज ढकाल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७४१	४५३०७७	क्षितिज पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७४२	४५३०८३	आशिष पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७४३	४५३०८५	शिव सापकोटा शर्मा	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७४४	४५३०८६	सुमित मरासिनी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७४५	४५३०८८	विश्ववन्धु पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७४६	४५३०८९	रामचन्द्र थापा	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७४७	४५३०९०	अन्जली नेपाल वाग्ले	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७४८	४५३०९१	ज्योतीकुमारी काप्ले	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७४९	४५३०९७	भिमबहादुर कठायत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७५०	४५३०९९	कल्पना पौडेल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७५१	४५३११०	ख्यामप्रसाद न्योपाने	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७५२	४५३११२	राजेन्द्र कार्की	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७५३	४५३१२०	हरिबहादुर शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७५४	४५३१२३	लोकराज दुङ्गना	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७५५	४५३१३६	पर्शुराम रेग्मी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७५६	४५३१४१	नमुना अधिकारी	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७५७	४५३१४३	नारायण रिजाल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७५८	४५३१५६	गणेश ढकाल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७५९	४५३१५९	अनिताकुमारी भुसाल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७६०	४५३१७५	मधन लम्साल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७६१	४५३१७८	प्रकाश डुम्रे	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७६२	४५३१८०	तुलसीकुमारी पौडेल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७६३	४५३१८३	सावित्री श्रेष्ठ	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७६४	४५३१८४	दीपक आचार्य	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७६५	४५३१८८	विष्णुप्रसाद भट्टराई	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७६६	४५३१८९	लालचन्द्र पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७६७	४५३१९६	नारायण शर्मा	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

७६८	४५३१९८	मिना पल्ली	खुला, महिला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७६९	४५३२००	सुजन गैहे	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७७०	४५३२१०	कोपिला पुन	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७७१	४५३२१५	लक्ष्मण बसेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७७२	४५३२२१	मुकुन्द सापकोटा	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७७३	४५३२२२८	लक्ष्मीराज भण्डारी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७७४	४५३२३८	नविन भुजेल	खुला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७७५	४५३२४५	जनकबहादुर शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७७६	४५३२५४	सुपुष्प रेग्मी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७७७	४५३२५७	शान्त स्वभाव लामिछाने	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७७८	४५३२५९	किरण राना	खुला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७७९	४५३२६०	माया टण्डन	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७८०	४५३२६४	महेश पुरी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७८१	४५३२६८	मिलन आचार्य	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७८२	४५३२६९	परीवर्तन पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७८३	४५३२७१	दिपक थापा क्षेत्री	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७८४	४५३२७३	दिबस पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७८५	४५३२७५	दिपेन्द्र पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७८६	४५३२७७	सुशान्त शर्मा	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७८७	४५३२७९	चन्द्रमा न्यौपाने	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७८८	४५३२८२	विकास पोख्रेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७८९	४५३२८६	सत्येन्द्र जि.सी.	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७९०	४५३२९२	मन्जु पोख्रेल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७९१	४५३२९३	पितकुमारी पौडेल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७९२	४५३२९४	नारायणप्रसाद पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७९३	४५३२९८	सुजिता सुवेदी	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७९४	४५३३००	अब्दुल आजाद आलम	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७९५	४५३३०१	महमद आशिफ हुसेन	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७९६	४५३३०२	मनोजबहादुर ढाँट	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७९७	४५३३०६	दिपेशकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७९८	४५३३०७	इन्द्रा पौडेल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
७९९	४५३३०८	विवेक महतो	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८००	४५३३१५	नरेशबहादुर पान	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

८०१	४५३३१९	सुवास पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८०२	४५३३२०	राधा स्वामी कामती	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८०३	४५३३२१	बुषराज न्यौपाने	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८०४	४५३३२२	राजन पँजानी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८०५	४५३३२३	तोय नारायण देवकोटा	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८०६	४५३३२४	राजु पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८०७	४५३३२६	मेघनाथ पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८०८	४५३३३८	अनिशा अधिकारी	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८०९	४५३३४०	सिर्जना न्यौपाने	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८१०	४५३३४१	सुस्मीता पौडेल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८११	४५३३४३	विद्याधर पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८१२	४५३३४७	युबराज पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८१३	४५३३४८	सबिना श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८१४	४५३३४९	सुरेशकुमार महतो	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८१५	४५३३५२	अमृत अधिकारी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८१६	४५३३५३	दीक्षा पौडेल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८१७	४५३३५४	आरती शर्मा	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८१८	४५३३५५	रमा शाही	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८१९	४५३३५७	विष्णु आचार्य	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८२०	४५३३५८	मदन क्षेत्री	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८२१	४५३३६२	निलकण्ठ लामिछाने	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८२२	४५३३६३	साबित्री जि.सी.	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८२३	४५३३६४	सबिना अधिकारी	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८२४	४५३३६६	प्रतिभा अधिकारी	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८२५	४५३३६७	ममता पंगेनी	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८२६	४५३३६९	श्रीराम गौली	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८२७	४५३३७०	मन्जु अर्याल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८२८	४५३३७१	आनन्द अधिकारी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८२९	४५३३७३	धिरेन्द्र अधिकारी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८३०	४५३३७४	रविराज शर्मा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८३१	४५३३७५	बिनोदकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८३२	४५३३७७	सन्देश ढकाल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८३३	४५३३७८	सबिता विश्वकर्मा	खुला, महिला, दलित	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र



लोक सेवा आयोग  
पोखरा कार्यालय  
पार्दी, पोखरा



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
 Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
 फोन:- ०६१-४६३१४५  
 फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

८३४	४५३३८१	गंगा सुवेदी पौडेल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८३५	४५३३८२	दुर्गा अधिकारी	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८३६	४५३३८३	राजेन्द्रप्रसाद चापागाई	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८३७	४५३३८५	विष्णु पुरी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८३८	४५३३९१	राधिका तिमिल्सिना	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८३९	४५३३९३	प्रमिला गिरी	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८४०	४५३३९४	संझना लामिछाने	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८४१	४५३३९६	प्रमिला आचार्य	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८४२	४५३३९९	सरोज तिमिल्सिना	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८४३	४५३४०१	शिवप्रसाद त्रिपाठी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८४४	४५३४०२	सविना पौडेल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८४५	४५३४०३	भगवती पराजुली	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८४६	४५३४०५	प्रेम पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८४७	४५३४१३	प्रविण पोख्रेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८४८	४५३४१६	विकाश खड्का	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८४९	४५३४१९	सर्मिला शर्मा	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८५०	४५३४२४	इन्द्रकला सुवेदी	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८५१	४५३४२५	सनमबहादुर क्षेत्री	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८५२	४५३४२९	सुर्यकुमारी शर्मा	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८५३	४५३४३१	संगीता शर्मा	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८५४	४५३४३५	दुर्गा गौतम	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८५५	४५३४३८	संजयकुमार चौहान	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८५६	४५३४३९	लक्ष्मण तिमिल्सिना	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८५७	४५३४४१	सितारामप्रसाद साह	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८५८	४५३४४६	बिनोदकुमार विष्ट	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८५९	४५३४४८	तोयाराज कैला	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८६०	४५३४५०	साबित्री अर्याल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८६१	४५३४५१	युवराज तिमिल्सिना	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८६२	४५३४५३	विपिनकुमार महतो	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८६३	४५३४५४	दिनुप खत्री	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८६४	४५३४५९	सुन्दर यौपाने	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८६५	४५३४६३	गणेश के.सी.	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८६६	४५३४६४	इन्दिरा वस्त्रेत	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

८६७	४५३४६५	रमेश शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८६८	४५३४६७	लक्ष्मन रेग्मी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८६९	४५३४६८	अनिल शर्मा	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८७०	४५३४६९	बलराम पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८७१	४५३४७१	गणेश दुङ्गाना	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८७२	४५३४७४	मोनिका राना मगर	खुला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८७३	४५३४८०	जगतराज शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८७४	४५३४९०	मनिषा थापा	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८७५	४५३४९२	मिथलेश कुमार	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८७६	४५३४९८	शुशिलकुमार कठायत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८७७	४५३५०१	अन्जन बराल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८७८	४५३५०४	सागर पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८७९	४५३५०८	अमृता क्षेत्री	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८८०	४५३५१३	इन्द्रमान बुढामगर	खुला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८८१	४५३५२३	दुर्गा शर्मा	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८८२	४५३५२६	प्रिति थापा	खुला, महिला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८८३	४५३५२७	विकास संज्याल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८८४	४५३५२९	सन्जय पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८८५	४५३५३०	खडकजंग कार्की	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८८६	४५३५३६	आशाकुमारी शर्मा अधिकारी	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८८७	४५३५३९	प्रतिभा बि.क.	महिला, दलित	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८८८	४५३५४०	राधिका रेग्मी	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८८९	४५३५४४	दिपेन्द्र बस्ते	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८९०	४५३५४७	पदमबहादुर बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८९१	४५३५४९	अस्मिता थापा	खुला, महिला, जनजाति, अपाङ्ग	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८९२	४५३५५१	प्रदीप गिरी	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८९३	४५३५५२	सुमन गिरी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८९४	४५३५५५	सरिता खत्री	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

८९५	४५३५५७	घनश्याम महतो	खुला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८९६	४५३५६५	अनिश ढकाल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८९७	४५३५६६	प्रमोद विश्वकर्मा	खुला, अपाङ्ग	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८९८	४५३५६७	राजीप राउत	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
८९९	४५३५६९	यमकुमारी पौडेल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
९००	४५३५७०	केशव गौतम	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
९०१	४५३५७४	दिपेन्द्र रेग्मी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९०२	४५३५८३	चन्द्रराज प्याकुरेल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९०३	४५३५८५	गोविन्द ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९०४	४५३५८७	समुन्द्र सगर सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९०५	४५३५९२	सागर शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९०६	४५३५९५	खणिन्द्र सुवेदी	खुला, अपाङ्ग	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९०७	४५३५९६	बिकाश परियार	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९०८	४५३५९८	सुमन खरेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९०९	४५३५९९	पबित्रा थापा	खुला, महिला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९१०	४५३६०१	सुशमी आचार्य	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९११	४५३६०४	खेमराज अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९१२	४५३६१२	महादेब पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९१३	४५३६१४	तोपेन्द्र थापा	खुला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९१४	४५३६१५	देवश्री त्रिपाठी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९१५	४५३६१६	सुमन पोख्रेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९१६	४५३६१८	राजेन्द्र थापा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९१७	४५३६१९	रञ्जयकुमार ठाकुर	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९१८	४५३६२२	मन्जित अछामी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९१९	४५३६२३	प्रदिप सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९२०	४५३६२४	सुस्मा गौतम	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९२१	४५३६२५	हुमप्रसाद पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९२२	४५३६२६	भेषराज पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९२३	४५३६२९	बिश्वराज पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९२४	४५३६३३	योगेन्द्रदेव खनाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९२५	४५३६३४	रमेश पुलामी	खुला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९२६	४५३६३५	नारायणप्रसाद भण्डारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९२७	४५३६३८	सुमन चापागाई	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९२८	४५३६३९	चिरञ्जिवी न्यौपाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

९२९	८५३६४०	नारद अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९३०	८५३६४४	पाराश्वर सापकोटा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९३१	८५३६४६	हरीशकंर सेढाई	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९३२	८५३६४७	विवेचन घिमिरे	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९३३	८५३६४८	देवि नेपाली	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९३४	८५३६४९	निर्मलराज बराल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९३५	८५३६५०	अमृत अर्याल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९३६	८५३६५१	मनुमाया आले	खुला, महिला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९३७	८५३६५९	धूबबहादुर नेपाली	खुला, दलित, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९३८	८५३६६०	केदारप्रसाद अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९३९	८५३६६१	उज्ज्वल खराल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९४०	८५३६६४	आकृती गुरुड	खुला, महिला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९४१	८५३६६६	अनिता शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९४२	८५३६७१	राजु पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९४३	८५३६७५	सरीता सुवेदी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९४४	८५३६७७	लक्ष्मीप्रसाद पोख्रेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९४५	८५३६७९	आस्था आचार्य	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९४६	८५३६८२	शशिकला आले राना	खुला, महिला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९४७	८५३६८४	मिना देवी पोख्रेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९४८	८५३६८५	अजित पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९४९	८५३६८६	अनुषा काफले	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९५०	८५३६८८	दीपक डुम्रे	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९५१	८५३६९०	चिरञ्जीवी लामिछाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९५२	८५३६९१	अरबिन्दकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९५३	८५३६९४	भानुभक्त उपाध्याय	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९५४	८५३६९५	पार्वती भण्डारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९५५	८५३६९६	खण्डिसरा रेग्मी पराजुली	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९५६	८५३६९७	राजु क्षेत्री	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९५७	८५३६९९	राजेन्द्र पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९५८	८५३७००	विबिता गुरुड	खुला, महिला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

१५९	४५३७०१	सुन्तली श्रीस	खुला, महिला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१६०	४५३७०२	खगराज शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१६१	४५३७०३	गंगा बास्तोला	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१६२	४५३७०४	कमला पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१६३	४५३७०५	रेनुका गौतम	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१६४	४५३७०८	संजय घर्त्तमगर	खुला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१६५	४५३७०९	शकुन्तला आचार्य	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१६६	४५३७१०	अनिल बराल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१६७	४५३७११	दिनेश के.सी.	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१६८	४५३७१३	गगनप्रसाद भुसाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१६९	४५३७१४	रुपा राना	महिला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१७०	४५३७१५	ममता अर्थाल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१७१	४५३७१७	सुमन रेग्मी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१७२	४५३७१९	नविन रेग्मी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१७३	४५३७२०	कृष्णप्रसाद पाण्डे	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१७४	४५३७२५	कृष्णराज न्यौपाने	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१७५	४५३७२८	शर्मिला पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१७६	४५३७३६	लक्ष्मी परियार	महिला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१७७	४५३७३७	हेमन्तराज ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१७८	४५३७४०	मन वहादुर सुर्यवंशी	खुला, जनजाति, अपाङ्ग	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१७९	४५३७४४	अर्जुन आचार्य	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१८०	४५३७४५	दुर्गादित पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१८१	४५३७४८	शक्तिप्रकाश गोसाई	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१८२	४५३७४९	राजबहादुर रोकाया	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१८३	४५३७५२	संगीता के.सी.	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१८४	४५३७५७	सन्दिप सिंग्देल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१८५	४५३७५९	दिपिका रेग्मी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१८६	४५३७६२	खेमराज बजगाई	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१८७	४५३७६४	मनबहादुर बुढा	खुला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१८८	४५३७६५	शिवकृष्ण सापकोटा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



**लोक सेवा आयोग  
पोखरा कार्यालय  
पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

९८९	४५३७६६	अमृता शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९९०	४५३७६७	नविनकुमार जि.टी.	खुला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९९१	४५३७६८	शान्ति ढकाल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९९२	४५३७६९	मनोज शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९९३	४५३७७०	जनकबहादुर खड्का	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९९४	४५३७७२	ओमप्रकाश वली	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९९५	४५३७७३	भावना ढकाल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९९६	४५३७८१	जानुका लामिछाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९९७	४५३७८३	सुनिता गौतम	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९९८	४५३७८५	जीवनबहादुर विष्ट	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
९९९	४५३७८९	सन्तोष लम्साल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०००	४५३७९०	अञ्जु के.सी.	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१००१	४५३७९२	डांसीराम रेग्मी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१००२	४५३७९३	कमलराज शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१००३	४५३७९५	टीकाकुमारी शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१००४	४५३७९६	लङ्कबहादुर थापामगर	खुला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१००५	४५३७९८	लोकराज अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१००६	४५३८००	सुचना पोख्रेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१००७	४५३८०३	रामकृष्ण सापकोटा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१००८	४५३८०५	हर्कबहादुर गुरुङ	खुला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१००९	४५३८०९	घनश्याम ज्वाली	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०१०	४५३८१३	ववी सुव्वा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०११	४५३८१४	लीलाकुमारी शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०१२	४५३८१५	नारायण पाण्डेय	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०१३	४५३८१६	कल्पनाकुमारी शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०१४	४५३८२१	बुद्धिसागर पंगेनी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०१५	४५३८२२	कृष्णप्रसाद चौलागाई	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०१६	४५३८२३	रमेश अर्याल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०१७	४५३८२७	परशुराम पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०१८	४५३८२९	ज्योतिन्द्र चापागाई	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०१९	४५३८३०	श्रीराम पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०२०	४५३८३१	सर्पलाल कोली	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

१०२१	४५३८३७	गिता मिजार	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०२२	४५३८३८	सुरेन्द्र पटेल	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०२३	४५३८३९	अच्युतप्रसाद सापकोटा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०२४	४५३८४१	कृष्णप्रसाद सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०२५	४५३८४२	योगेन्द्र थापा	खुला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०२६	४५३८४४	चोकबहादुर पौड्याल	खुला, अपाङ्ग	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०२७	४५३८४५	अरुण पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०२८	४५३८४६	नवराज बराल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०२९	४५३८४७	अमृतप्रसाद कँडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०३०	४५३८४८	कौमाया गुरुङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०३१	४५३८४९	दिपेन्द्र पण्डित	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०३२	४५३८५१	सविना चापागाई	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०३३	४५३८५३	प्रकाश शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०३४	४५३८५९	प्रतिक्षा रेग्मी भट्टराई	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०३५	४५३८६१	सुशिल अर्याल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०३६	४५३८६२	खेमराज अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०३७	४५३८६४	विवेक दाहाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०३८	४५३८६५	कल्पना पोख्रेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०३९	४५३८६६	किशोर गुरुङ	खुला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०४०	४५३८६७	बिष्णुदेवी सुवेदी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०४१	४५३८७२	कल्पना आचार्य शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०४२	४५३८७४	राजेश के.सी.	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०४३	४५३८७५	देवराज पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०४४	४५३८७६	ओमबहादुर रेशमी	खुला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०४५	४५३८७८	श्यामप्रसाद तिवारी	खुला, अपाङ्ग	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०४६	४५३८८०	ज्ञानु पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०४७	४५३८८१	प्रकाश सापकोटा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०४८	४५३८८२	कल्पना पुन	खुला, महिला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०४९	४५३८८३	गोविन्दप्रसाद तिवारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०५०	४५३८८४	शारदा सुवेदी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०५१	४५३८८५	रामचन्द्र भण्डारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०५२	४५३८८६	भरतप्रसाद बराल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०५३	४५३८८७	दिपकराज त्रिपाठी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



**लोक सेवा आयोग  
पोखरा कार्यालय  
पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

१०५४	८५३८८८	योगेश्वर चौधरी	खुला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०५५	८५३८८९	ठाकुरप्रसाद पन्थ	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०५६	८५३८९१	बसुन्धरा लम्साल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०५७	८५३८९६	शिबराज बराल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०५८	८५३८९७	प्रकाश पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०५९	८५३८९८	अर्जुन लामिछाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०६०	८५३९०१	रमेश गिरी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०६१	८५३९०२	मन्जुकुमारी पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०६२	८५३९०४	विशाल लामिछाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०६३	८५३९०५	रमेश पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०६४	८५३९०६	तारानाथ आचार्य	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०६५	८५३९०८	सचिता देवकोटा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०६६	८५३९१०	सृजना बराल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०६७	८५३९१४	सुरेशराज बस्सेत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०६८	८५३९१९	दिनेशकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०६९	८५३९२०	श्यामबाबु महतो	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०७०	८५३९२१	बिष्णुप्रसाद लामिछाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०७१	८५३९२३	लक्ष्मी सुबेदी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०७२	८५३९२४	गोविन्द पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०७३	८५३९२६	कबिन्द्र आचार्य	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०७४	८५३९२७	उमादेवी डुम्पे	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०७५	८५३९३१	रक्षा शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०७६	८५३९३३	कृष्णप्रसाद वस्याल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०७७	८५३९३५	किशोर अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०७८	८५३९४१	मेघराज पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०७९	८५३९४५	सुमित्रा मल्ल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०८०	८५३९४६	देवीराम भण्डारी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०८१	८५३९४७	युवराज चन्द	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०८२	८५३९४८	शिवप्रसाद चापागाँई	खुला, अपाङ्ग	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०८३	८५३९५५	लोकबहादुर बोहरा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०८४	८५३९६६	लक्ष्मीकुमारी पौडेल काप्ले	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०८५	८५३९७०	तोयानाथ शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



**लोक सेवा आयोग  
पोखरा कार्यालय  
पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

१०८६	४५३९७१	पवित्रमणी आचार्य	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०८७	४५३९८६	रंनबिर रावत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०८८	४५३९८९	सुम्मीता पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०८९	४५३९९१	चन्द्रबहादुर थापा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०९०	४५४००१	नबिन खड्का	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०९१	४५४००२	बिमला पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०९२	४५४००४	टंकप्रसाद पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०९३	४५४००८	रचना भुजेल	खुला, महिला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०९४	४५४००९	सन्तोष अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०९५	४५४०२१	नयाँराम चौलागाई	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०९६	४५४०२३	लोकेशबहादुर सुनार	खुला, दलित, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०९७	४५४०२८	विकेशकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
१०९८	४५४०३४	सर्बजित राना	खुला, जनजाति, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

**प्रशासन सेवा लेखा समूहको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरुको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.स.१ देखि ५३४ सम्म)**

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१	४५०००४	कृष्णप्रसाद पराजुली	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
२	४५०००५	रञ्जना राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
३	४५०००८	मुक्तिप्रसाद रेग्मी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
४	४५००१२	शर्मिला पौडेल लामिछाने	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
५	४५००१४	सुनिल शर्मा	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६	४५००१६	फुलमाया आचार्य	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७	४५००२५	मेघनाथ शाही	खुला, अपाङ्ग, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
८	४५००२८	सुजन तिवारी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
९	४५००२९	माधबप्रसाद चापागाई	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१०	४५००३१	ध्रुव पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
११	४५००३३	विदुर अर्याल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१२	४५००३४	गगनबहादुर धामी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१३	४५००३६	गंगा चापागाई	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१४	४५००३७	रामबाबुप्रसाद यादव	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१५	४५००३९	दिवाकर तिमिल्सिना	खुला, अपाङ्ग	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१६	४५००४०	माधव गौतम	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१७	४५००४३	भगवान ओझा	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१८	४५००४७	सागर ढकाल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१९	४५००५५	पुष्पा पौडेल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
२०	४५००७२	प्रमेश्वर सुवेदी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
२१	४५००७३	प्रमोद चौपाने	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
२२	४५००७४	रविन शर्मा	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
२३	४५००७५	नमिता भुसाल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
२४	४५००८१	दुर्गा चापागाई	महिला, अपाङ्ग	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
२५	४५००८४	सुस्मा ढकाल	महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
२६	४५००८५	सुसिल कापले	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
२७	४५००८६	रुद्रप्रसाद ढकाल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
२८	४५००९२	जितेन्द्र थारु	खुला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
२९	४५००९४	प्रमेश्वर त्रिपाठी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

३०	४५००९७	फडिन्द्रबहादुर पौड्याल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
३१	४५०१०३	बोमबहादुर बुढामगर	खुला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
३२	४५०१०५	सबिना पौडेल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
३३	४५०११४	कर्णबहादुर बिष्ट	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
३४	४५०११६	कमल पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
३५	४५०१२९	रुपेश आचार्य	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
३६	४५०१३९	अमृत पोख्रेल	खुला, अपाङ्ग	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
३७	४५०१६५	रितबहादुर रावत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
३८	४५०१६७	सिशिर सुवेदी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
३९	४५०१७१	सर्मिला पौडेल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
४०	४५०१८४	यमबहादुर गुरुङ	खुला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
४१	४५०१८६	मुना देवकोटा	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
४२	४५०१८९	रुपक बराल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
४३	४५०१९१	भिमाकुमारी जि.टी.	खुला, महिला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
४४	४५०१९२	मनोज बस्याल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
४५	४५०१९८	टिकामाया राना	खुला, महिला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
४६	४५०२०९	मोनिका गुरुङ	महिला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
४७	४५०२३०	विष्णुप्रसाद आचार्य	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
४८	४५०२३२	सुमित्रा सुवेदी	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
४९	४५०२३४	मुक्तिराम परियार	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
५०	४५०२३६	जीवन भण्डारी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
५१	४५०२३७	अर्जुनराज जोशी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
५२	४५०२४१	भईबहादुर गुरुङ	खुला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
५३	४५०२४२	शिवप्रसाद भण्डारी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
५४	४५०२४४	निराजनकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
५५	४५०२४५	सन्तोष बास्तोला	खुला, अपाङ्ग	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
५६	४५०२५०	अमृत वास्तोला	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
५७	४५०२५३	देवेन्द्रकुमार महतो	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
५८	४५०२५४	कमल चन्द	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
५९	४५०२५८	प्रदिप ओझा	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६०	४५०२६९	संतोष कुमार	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

६१	८५०२७०	मनिता अर्याल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६२	८५०२७१	प्रकाश सुवेदी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६३	८५०२७४	शिशिर पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६४	८५०२७९	भिमराज रोकाय	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६५	८५०२८१	मिलन पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६६	८५०२८३	छविलाल गिरी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६७	८५०२८९	राजाराम पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६८	८५०२९३	कमल पाण्डे	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
६९	८५०२९७	शोभाकान्त तिवारी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७०	८५०२९८	श्रीराम अधिकारी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७१	८५०२९९	सोविता ढकाल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७२	८५०३०४	राधा रानाभाट	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७३	८५०३०६	टेकबहादुर कठायत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७४	८५०३१०	सागर सिंदेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७५	८५०३११	निर्मल अधिकारी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७६	८५०३१२	निशा गिरी	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७७	८५०३१३	जीवन ढकाल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७८	८५०३१९	घनश्यामकुमार महतो	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
७९	८५०३२१	भिमप्रसाद भण्डारी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
८०	८५०३४०	सम्पदा न्यौपाने	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
८१	८५०३४९	इन्द्रदीप यादव	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
८२	८५०३५३	सुन्दर तिवारी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
८३	८५०३५४	रामप्रवेश साह	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
८४	८५०३५५	रोहीणीरमण पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
८५	८५०३५७	तिलक शर्मा	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
८६	८५०३५८	रुकमागत खनाल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
८७	८५०३६०	सुबास सापकोटा	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
८८	८५०३६३	विद्या भट्टराई	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
८९	८५०३७१	कृष्णप्रसाद सुवेदी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
९०	८५०३७२	सुरेन्द्र पोखरेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
९१	८५०३७६	अर्जुन रिजाल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
९२	८५०३७८	शिवसुन्दरकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
९३	८५०४०२	बिन्जामिन शाही	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

१४	८५०४०४	पोषनाथ सुवेदी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१५	८५०४०६	विश्वराज भण्डारी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१६	८५०४१५	दिनेश कुमाल	खुला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१७	८५०४१८	रामजी रेग्मी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१८	८५०४१९	रोशन दुंगाना	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१९	८५०४२०	कानुन लामिछाने	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१००	८५०४३०	अनिता ढुङ्गाना	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१०१	८५०४३१	केशकुमारी शर्मा ढकाल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१०२	८५०४३७	सरिता पौडेल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१०३	८५०४४१	जामबहादुर शाही	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१०४	८५०४४२	गणेश तिवारी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१०५	८५०४४६	रत्नबहादुर खत्री	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१०६	८५०४६५	विना श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१०७	८५०४६६	लक्ष्मीनारायण कोइराला	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१०८	८५०४८६	विनोदप्रसाद सापकोटा	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१०९	८५०४८९	शर्मिला सुबेदी	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
११०	८५०४९५	फूलमाया पाण्डे	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१११	८५०४९८	तुलसीकुमारी शर्मा भुसाल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
११२	८५०५०१	रेखा थापा	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
११३	८५०५०४	राजन पनेरु	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
११४	८५०५०७	राजु श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
११५	८५०५०८	सीता बस्याल पौडेल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
११६	८५०५१३	पिताम्बर सुवेदी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
११७	८५०५१६	गंगाकुमारी शर्मा पौड्याल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
११८	८५०५२०	अनिता ढकाल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
११९	८५०५२१	सन्तोस पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१२०	८५०५२२	प्रसून अर्याल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१२१	८५०५३०	ज्यातिप्रसाद अर्याल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१२२	८५०५३३	रिता अधिकारी	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१२३	८५०५३४	राजकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१२४	८५०५४४	रमा शर्मा	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१२५	८५०५४९	लालीमाया थापा	खुला, महिला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१२६	८५०५५४	रीता लामिछाने पौडेल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

१२७	८५०५५७	विजयकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१२८	८५०५६१	कल्याणराज पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१२९	८५०५६२	डोलजंग गुरुङ	खुला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१३०	८५०५७७	धुबराज बोगटी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१३१	८५०५७९	सामाना गोदार	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१३२	८५०५८४	विवेक उपाध्या	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१३३	८५०६११	नमिता गुरुङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१३४	८५०६१८	राम चन्द्र दवाडी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१३५	८५०६१९	विमल के.सी.	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१३६	८५०६३४	सागर सुबेदी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१३७	८५०६४४	प्रेमप्रसाद ढङ्गाना	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१३८	८५०६४७	तिलक राना	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१३९	८५०६४८	डेभिड लम्साल	खुला, अपाङ्ग	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१४०	८५०६४९	निर्मलकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१४१	८५०६५२	सुदिप अधिकारी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१४२	८५०६५७	दीपककुमार शर्मा	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१४३	८५०६६०	गोरबहादुर रोकाया	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१४४	८५०६६२	प्रकाशकुमार न्यौपाने	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१४५	८५०६६४	संगीता लामिछाने	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१४६	८५०६७१	अशेष ढकाल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१४७	८५०६७२	डोल्माकुमारी पौडेल घिमिरे	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१४८	८५०६७४	कृष्णबहादुर पुन	खुला, जनजाति, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१४९	८५०६७६	कृष्णप्रसाद पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१५०	८५०६७७	सन्तोष अधिकारी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (क) केन्द्र
१५१	८५०६८७	मुकेशकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१५२	८५०६९०	सुनीता पाण्डे	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१५३	८५०६९१	भारती मिश्र	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१५४	८५०६९२	ध्रुव राना	खुला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१५५	८५०६९३	सुरेन्द्र के.सी.	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१५६	८५०६९६	प्रेमकुमारी थापामगर	खुला, महिला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)

Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)

फोन:- ०६१-४६३१४५

फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

१५७	८५०६९७	राजन आचार्य	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१५८	८५०७०१	युवराज पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१५९	८५०७०८	सन्दिप मरासिनी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१६०	८५०७०९	विष्णुप्रसाद तिमिल्सिना	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१६१	८५०७११	चन्द्र प्रकाश पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१६२	८५०७१४	तेजनाथ पाठक	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१६३	८५०७२०	परशुराम तिवारी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१६४	८५०७२८	शीतल शर्मा	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१६५	८५०७३१	सृजना शर्मा	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१६६	८५०७३७	प्रेमबहादुर पुन	खुला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१६७	८५०७५७	कृष्ण थापा	खुला, महिला, अपाङ्ग	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१६८	८५०७५८	महेशराज जोशी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१६९	८५०७८२	ललिता पाण्डेय	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१७०	८५०८०१	रामेश्वरप्रसाद गुप्ता	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१७१	८५०८०४	सुनिता चापागाई	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१७२	८५०८०८	थमबहादुर थापा	खुला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१७३	८५०८०९	गोमा आचार्य	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१७४	८५०८२६	रन्जना के.सी.	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१७५	८५०८२७	महेन्द्र बोहोरा	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१७६	८५०८४१	कोपिला ढकाल	महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१७७	८५०८४३	सरिता पराजुली	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१७८	८५०८४९	जनक पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१७९	८५०८५१	दिर्पा पौडेल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१८०	८५०८५५	धर्मराज अधिकारी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१८१	८५०८८२	गंगा अधिकारी	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१८२	८५०८८६	शत्रुघ्नकुमार महतो	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१८३	८५०८९६	सुक्मित घर्ति मगर	खुला, महिला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१८४	८५०९०२	कमल खनाल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१८५	८५०९०४	शंकरराज अधिकारी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१८६	८५१०२१	मनिषा खड्का	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१८७	८५१०२९	लेखनाथ गौतम	खुला, अपाङ्ग	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१८८	८५१०३६	ज्योतीलाल आचार्य	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१८९	८५१०४०	मीना लामिछाने	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र



लोक सेवा आयोग  
पोखरा कार्यालय  
पार्दी, पोखरा



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

१९०	४५१०४२	गणेश के.सी.	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१९१	४५१०४३	मानबहादुर भण्डारी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१९२	४५१०४९	सुरेन्द्रबहादुर बिष्ट	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१९३	४५१०५१	विष्णुप्रसाद पोख्रेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१९४	४५१०५४	मिनप्रसाद अधिकारी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१९५	४५१०६१	रामु पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१९६	४५१०६२	खलबहादुर पुन	खुला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१९७	४५१०६३	नरेन्द्र आचार्य	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१९८	४५१०७०	स्थानेस्वर पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
१९९	४५१०७९	उत्तम चन्द	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२००	४५१०८४	बसन्त पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२०१	४५१०८८	लोकेन्द्र बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२०२	४५१०९०	सुर्य पोखरेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२०३	४५१०९६	युवक खनाल	खुला, अपाङ्ग	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२०४	४५१०९७	झलक पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२०५	४५१०९८	पुरुषोत्तम सापकोटा	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२०६	४५१०१८	रतनबहादुर जि.सी.	खुला, जनजाति, अपाङ्ग	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२०७	४५११०९	शान्ती पौडेल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२०८	४५१११२	नारायण चापागाई	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२०९	४५१११३	भुमिराज ढकाल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२१०	४५१११९	दाकाराम भुराई	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२११	४५११२०	माधबप्रसाद न्यौपाने	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२१२	४५११२१	शोभाकान्त रेग्मी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२१३	४५११२३	महेश शरण आचार्य	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२१४	४५११३०	राजन शर्मा लामिछाने	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२१५	४५११३३	निर्मला आचार्य	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२१६	४५११५३	नितेश चालिसे	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२१७	४५११७९	सुरज ढकाल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२१८	४५११९८	सविन पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२१९	४५१२०२	चुडामणि पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२२०	४५१२०४	टंकप्रसाद खनाल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२२१	४५१२११	सुष्मा सुवेदी	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

२२२	८५१२१९	सन्तोष अधिकारी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२२३	८५१२२७	बसन्त विनोद शर्मा	खुला, अपाङ्ग	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२२४	८५१२२९	सुष्टि कार्की	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२२५	८५१२४०	साउनकुमार नेपाली	खुला, दलित	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२२६	८५१२५६	हरिप्रसाद रेग्मी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२२७	८५१२६८	बिमला गैहे	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२२८	८५१२७०	खुमा खड्का कुँवर	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२२९	८५१२८६	जमुना क्षेत्री	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२३०	८५१२८७	संजय दुलाल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२३१	८५१२९५	घनश्याम चापागाई	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२३२	८५१२९९	कृष्णप्रसाद यादव	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२३३	८५१३०१	गणेश सुबेदी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२३४	८५१३१०	सरोज यादव	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२३५	८५१३१६	गणेशप्रसाद पोख्रेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२३६	८५१३२४	जेठाबहादुर बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२३७	८५१३३०	झविन्द्र फूल्देल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२३८	८५१३३४	चन्द्रमा बुढा	खुला, महिला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२३९	८५१३३९	शर्मिला पौडेल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२४०	८५१३४२	मुक्ति गौतम	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२४१	८५१३४८	मोनिका पौडेल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२४२	८५१३५१	संतोष यादव	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२४३	८५१३५४	सिर्जना पौडेल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२४४	८५१३५७	राजन ढकाल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२४५	८५१३५९	अनिल अंगाई	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२४६	८५१३७३	विनोद रिमाल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२४७	८५१३७९	अजयकुमार शर्मा	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२४८	८५१३८३	सुवास पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२४९	८५१३९१	भुवन अधिकारी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२५०	८५१३९२	रुपेश पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२५१	८५१३९७	शिव लामिछाने	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२५२	८५१४०५	पुष्पा थापा	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२५३	८५१४२५	प्रकाश राइ	खुला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२५४	८५१४३८	उपेन्द्र बास्तोला	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२५५	८५१४७५	हरीप्रसाद अधिकारी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

२५६	८५१४७८	अनिल कार्की	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२५७	८५१४७९	विन्दु सुबेदी	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२५८	८५१४८२	सुन्दर भट्टराई	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२५९	८५१४८४	शेरबहादुर बुढा	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२६०	८५१४८५	बिपिन थापा	खुला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२६१	८५१४८६	सन्देश पौडेल थापा	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२६२	८५१५०४	किरनबहादुर गुर्धामी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२६३	८५१५०९	मधुमाया सिंदेल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२६४	८५१५२१	अर्चना घिमिरे	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२६५	८५१५२४	सरस्वती न्यौपाने	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२६६	८५१५३१	विष्णु रोका	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२६७	८५१५३३	रमेश रेग्मी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२६८	८५१५३४	चुमानबहादुर घर्तिमगर	खुला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२६९	८५१५३७	दिनेश रेग्मी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२७०	८५१५४२	डेककुमारी जि.सी.	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२७१	८५१५६३	निरज पोखरेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२७२	८५१५६४	रामचन्द्र तिमिल्सिना	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२७३	८५१५६९	विजय सिंदेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२७४	८५१५७७	सोनिका ढकाल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२७५	८५१५७८	अर्जुन श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२७६	८५१५८२	सरिता रिजाल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२७७	८५१५८६	सुजन पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२७८	८५१५८८	सुनिता गिरी	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२७९	८५१६०१	सुरक्षा गौडेल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२८०	८५१६१०	चेली थापा	खुला, महिला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२८१	८५१६१६	टुकप्रसाद पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२८२	८५१६२३	मोतीराम भट्टराई	खुला, अपाङ्ग	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२८३	८५१६३०	बिजय रानाभाट	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२८४	८५१६३१	ठाकुर शर्मा पराजुली	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२८५	८५१६५१	चन्द्रकला बराल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२८६	८५१६५४	रंजित पाल	खुला, मधेशी	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२८७	८५१६५५	कमल पौडेल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२८८	८५१७१२	उषा सारु मगर	खुला, महिला, जनजाति	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

२८९	४५१७९९	अशल रोकाया	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२९०	४५१७६५	तिर्सना थापा	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२९१	४५१७८२	रामप्रसाद भण्डारी	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२९२	४५१७९८	सुनिल भुसाल	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२९३	४५१८२२	बिनिता ढकाल	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२९४	४५१८३८	सञ्जिब कार्की	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२९५	४५१८७४	विक्रम चापागाई	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२९६	४५१९१०	अग्रीप्रसाद मरासिनी	खुला, अपाङ्ग	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२९७	४५१९१६	अमृत लामिछाने	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२९८	४५१९९८	धन कृष्ण जैसी	खुला, अपाङ्ग, पिछडिएको क्षेत्र	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
२९९	४५१९२६	हरिप्रकाश राना	खुला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
३००	४५१९३८	लक्ष्मी अधिकारी	खुला, महिला	श्री जनप्रिय मा.वि., सिमलचौर (ख) केन्द्र
३०१	४५१९४६	कन्हाई मिश्र	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३०२	४५१९५५	प्रकाश पोख्रेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३०३	४५१९५८	उमाकुमारी शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३०४	४५१९६१	अर्चना चन्द	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३०५	४५२०२६	रोशन गिरी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३०६	४५२०९३	सुजन श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३०७	४५२१०४	प्रदिप कार्की	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३०८	४५२११९	प्रविन मल्ल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३०९	४५२२३०	तारानाथ अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३१०	४५२४०८	शरदचन्द्र न्यौपाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३११	४५२५२६	भागीरथ भण्डारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३१२	४५२५७८	कबिता गिरी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३१३	४५२६४७	नारायण पोख्रेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३१४	४५२७४१	कृष्णबहादुर रावत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३१५	४५२७४५	सुवास रेग्मी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३१६	४५२७५७	दिबश भण्डारी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३१७	४५२७८८	सन्तोष सुबेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३१८	४५२७८९	एकबहादुर राना मगर	खुला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३१९	४५२७९२	नम्रता अधिकारी मल्ल ठकुरी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३२०	४५२७९४	रिता पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



**लोक सेवा आयोग  
पोखरा कार्यालय  
पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

३२१	४५२८०७	रंजित साह गोढ	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३२२	४५२८१२	वासुराम परियार	खुला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३२३	४५२८२३	पुर्ण चन्द्र भुसाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३२४	४५२८२५	विष्णुप्रसाद सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३२५	४५२८३०	सुस्मिता भट्टराई	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३२६	४५२८३२	सन्तोस पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३२७	४५२८३५	मोतीप्रसाद आचार्य	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३२८	४५२८४८	बेदनाथ ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३२९	४५२८५८	प्रदिप केशरी	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३३०	४५२८७७	चाँदनी गुरुड	खुला, महिला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३३१	४५२८८९	कृष्णबहादुर साउद	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३३२	४५२८९६	महेश्वर घिमिरे	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३३३	४५२९१२	श्यामप्रसाद सापकोटा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३३४	४५२९३७	सुवास गिरी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३३५	४५२९४२	कविता के.सी.	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३३६	४५२९४७	उपेन्द्रप्रसाद संज्याल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३३७	४५२९५७	सालिकराम ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३३८	४५२९६०	पृथीबहादुर थापा	खुला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३३९	४५२९८५	बिश्वराज देवकोटा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३४०	४५२९८८	अञ्जना शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३४१	४५२९९२	रमेश बस्ते	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३४२	४५२९९३	प्रदिप पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३४३	४५३००४	सुनिता न्यौपाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३४४	४५३००५	विष्णुबहादुर थापा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३४५	४५३००९	करुणा अधिकारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३४६	४५३०१३	सुरेशकुमार पंडित	खुला, जनजाति, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३४७	४५३०१५	निर्मला कुंवर	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३४८	४५३०२१	युवकुमारी वस्याल पराजुली	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३४९	४५३०३४	ओमकुमारी थापा आले	खुला, महिला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३५०	४५३०४०	रामबहादुर चौधरी	खुला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३५१	४५३०४५	खुमबहादुर क्षेत्री	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

३५२	८५३०४८	सागर पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३५३	८५३०५४	मदन बराल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३५४	८५३०५७	विज्ञान पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३५५	८५३०६३	ईन्दिरा बराल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३५६	८५३०६९	सुरेश पोख्रेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३५७	८५३०७०	मदनराज सुवेदी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३५८	८५३०७१	हेमराज ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३५९	८५३०८५	शिव सापकोटा शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३६०	८५३०८८	विश्ववन्धु पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३६१	८५३०८९	रामचन्द्र थापा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३६२	८५३०९०	अञ्जली नेपाल वाग्ले	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३६३	८५३०९१	ज्योतीकुमारी काप्ले	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३६४	८५३०९९	कल्पना पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३६५	८५३११०	ख्यामप्रसाद न्यौपाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३६६	८५३११२	राजेन्द्र कार्की	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३६७	८५३१४३	नारायण रिजाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३६८	८५३१५६	गणेश ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३६९	८५३१८९	लालचन्द्र पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३७०	८५३२५९	किरण राना	खुला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३७१	८५३२६०	माया टण्डन	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३७२	८५३२६४	महेश पुरी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३७३	८५३२६९	परीवर्तन पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३७४	८५३२७१	दिपक थापा क्षेत्री	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३७५	८५३२७३	दिबस पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३७६	८५३२७७	सुशान्त शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३७७	८५३२७९	चन्द्रमा न्यौपाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३७८	८५३२८२	विकास पोख्रेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३७९	८५३२८६	सर्योदर्ज जि.सी.	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३८०	८५३२९३	पितकुमारी पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३८१	८५३२९४	नारायणप्रसाद पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३८२	८५३३००	अब्दुल आजाद आलम	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३८३	८५३३०८	विवेक महतो	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३८४	८५३३१५	नरेशबहादुर पान	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३८५	८५३३१९	सुवास पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

३८६	४५३३२९	बृष्टराज न्यौपाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३८७	४५३३२२	राजन पँजानी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३८८	४५३३२४	राजु पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३८९	४५३३२६	मेघनाथ पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३९०	४५३३४१	सुस्मिता पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३९१	४५३३४३	विद्याधर पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३९२	४५३३४८	सबिना श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३९३	४५३३५४	आरती शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३९४	४५३३५८	मदन क्षेत्री	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३९५	४५३३६२	निलकण्ठ लामिछाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३९६	४५३३६४	सबिना अधिकारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३९७	४५३३६६	प्रतिभा अधिकारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३९८	४५३३६७	ममता पंगेनी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
३९९	४५३३६९	श्रीराम गौली	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४००	४५३३७३	धिरेन्द्र अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४०१	४५३३७८	सबिता विश्वकर्मा	खुला, महिला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४०२	४५३३८१	गंगा सुवेदी पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४०३	४५३३८२	दुर्गा अधिकारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४०४	४५३३८३	राजेन्द्रप्रसाद चापागाई	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४०५	४५३३९१	राधिका तिमिल्सिना	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४०६	४५३३९३	प्रमिला गिरी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४०७	४५३३९४	संझना लामिछाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४०८	४५३३९९	सरोज तिमिल्सेना	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४०९	४५३४०१	शिवप्रसाद त्रिपाठी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४१०	४५३४१३	प्रविण पोख्रेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४११	४५३४१६	विकाश खड्का	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४१२	४५३४२४	इन्द्रकला सुवेदी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४१३	४५३४२५	सनमबहादुर क्षेत्री	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४१४	४५३४३५	दुर्गा गौतम	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४१५	४५३४३९	लक्ष्मण तिमिल्सिना	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४१६	४५३४४१	सितारामप्रसाद साह	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४१७	४५३४५१	युवराज तिमिल्सिना	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४१८	४५३४६३	गणेश के.सी.	खुला, पिछिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

४१९	८५३४६८	अनिल शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४२०	८५३४७१	गणेश दुङ्गाना	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४२१	८५३४९०	मनिषा थापा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४२२	८५३५०४	सागर पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४२३	८५३५३०	खड्कजंग कार्की	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४२४	८५३५४०	राधिका रेम्मी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४२५	८५३५४७	पदमबहादुर बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४२६	८५३५४९	अस्मिता थापा	खुला, महिला, जनजाति, अपाङ्ग	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४२७	८५३५६६	प्रमोद विश्वकर्मा	खुला, अपाङ्ग	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४२८	८५३५६७	राजीप राउत	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४२९	८५३५७०	केशव गौतम	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४३०	८५३५९२	सागर शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४३१	८५३५९५	खणिन्द्र सुवेदी	खुला, अपाङ्ग	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४३२	८५३६०४	खेमराज अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४३३	८५३६१२	महादेब पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४३४	८५३६१५	देवश्री त्रिपाठी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४३५	८५३६१९	रन्जयकुमार ठाकुर	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४३६	८५३६२२	मन्जित अछामी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४३७	८५३६२४	सुस्मा गौतम	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४३८	८५३६२५	हुमप्रसाद पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४३९	८५३६३४	रमेश पुलामी	खुला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४४०	८५३६३५	नारायणप्रसाद भण्डारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४४१	८५३६३८	सुमन चापागाई	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४४२	८५३६४४	पाराश्वर सापकोटा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४४३	८५३६४९	निर्मलराज बराल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४४४	८५३६६०	केदारप्रसाद अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४४५	८५३६६६	अनिता शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४४६	८५३६७१	राजु पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४४७	८५३६७५	सरीता सुवेदी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४४८	८५३६८२	शशिकला आले राना	खुला, महिला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४४९	८५३६८४	मिना देवी पोख्रेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४५०	८५३६८५	अजित पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



**लोक सेवा आयोग  
पोखरा कार्यालय  
पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
 Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
 फोन:- ०६१-४६३१४५  
 फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

४५१	४५३६८८	दीपक डुप्रे	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४५२	४५३६९५	पार्वती भण्डारी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४५३	४५३६९७	राजु क्षेत्री	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४५४	४५३६९९	राजेन्द्र पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४५५	४५३७०१	सुन्तली श्रीस	खुला, महिला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४५६	४५३७०२	खगराज शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४५७	४५३७०३	गंगा बास्तोला	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४५८	४५३७०८	संजय घर्टमिगर	खुला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४५९	४५३७१०	अनिल बराल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४६०	४५३७११	दिनेश के.सी.	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४६१	४५३७१५	ममता अर्थाल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४६२	४५३७१९	नविन रेग्मी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४६३	४५३७२०	कृष्णप्रसाद पाण्डे	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४६४	४५३७२८	शर्मिला पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४६५	४५३७३६	लक्ष्मी परियार	महिला, दलित	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४६६	४५३७३७	हेमन्तराज ढकाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४६७	४५३७४०	मन वहादुर सुर्यवंशी	खुला, जनजाति, अपाङ्ग	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४६८	४५३७४५	दुर्गादत्त पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४६९	४५३७५२	संगीता के.सी.	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४७०	४५३७५७	सन्दिप सिंग्देल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४७१	४५३७६४	मनबहादुर बुढा	खुला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४७२	४५३७६६	अमृता शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४७३	४५३७६८	शान्ति ढकाल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४७४	४५३७६९	मनोज शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४७५	४५३७७०	जनकबहादुर खड्का	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४७६	४५३७८१	जानुका लामिछाने	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४७७	४५३७८९	सन्तोष लम्साल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४७८	४५३७९२	डांसीराम रेग्मी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४७९	४५३७९३	कमलराज शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४८०	४५३७९५	टीकाकुमारी शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४८१	४५३७९६	लङ्कबहादुर थापामगर	खुला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४८२	४५३७९८	लोकराज अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४८३	४५३८००	सुचना पोख्रेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

४८४	४५३८०३	रामकृष्ण सापकोटा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४८५	४५३८०५	हर्कबहादुर गुरुङ	खुला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४८६	४५३८०९	घनश्याम जवाली	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४८७	४५३८१४	लीलाकुमारी शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४८८	४५३८२१	वुद्धिसागर पंगेनी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४८९	४५३८२२	कृष्णप्रसाद चौलागाई	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४९०	४५३८२७	परशुराम पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४९१	४५३८२९	ज्योतिन्द्र चापागाई	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४९२	४५३८३०	श्रीराम पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४९३	४५३८३९	अच्युतप्रसाद सापकोटा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४९४	४५३८४४	चोकबहादुर पौड्याल	खुला, अपाङ्ग	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४९५	४५३८४५	अरुण पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४९६	४५३८४६	नवराज बराल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४९७	४५३८४७	अमृतप्रसाद कँडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४९८	४५३८५१	सविना चापागाई	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४९९	४५३८५९	प्रतिक्षा रेग्मी भट्राई	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५००	४५३८६१	सुशिल अर्याल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५०१	४५३८६४	विवेक दाहाल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५०२	४५३८६७	बिष्णुदेवी सुवेदी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५०३	४५३८७२	कल्पना आचार्य शर्मा	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५०४	४५३८७४	राजेश के.सी.	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५०५	४५३८७५	देवराज पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५०६	४५३८७६	ओमबहादुर रेशमी	खुला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५०७	४५३८७८	श्यामप्रसाद तिवारी	खुला, अपाङ्ग	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५०८	४५३८८३	गोविन्दप्रसाद तिवारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५०९	४५३८८४	शारदा सुवेदी	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५१०	४५३८८५	रामचन्द्र भण्डारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५११	४५३८८७	दिपकराज त्रिपाठी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५१२	४५३८९१	बसुन्धरा लम्साल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५१३	४५३८९६	शिबराज बराल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५१४	४५३८९७	प्रकाश पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५१५	४५३९०६	तारानाथ आचार्य	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५१६	४५३९१४	सुरेशराज बस्ते	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५१७	४५३९१९	दिनेशकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

५१८	४५३९२०	श्यामबाबु महतो	खुला, मधेशी	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५१९	४५३९२१	बिष्णुप्रसाद लामिछाने	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५२०	४५३९२६	कविन्द्र आचार्य	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५२१	४५३९४७	युवराज चन्द	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५२२	४५३९४८	शिवप्रसाद चापागाई	खुला, अपाङ्ग	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५२३	४५३९५५	लोकबहादुर बोहरा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५२४	४५३९७०	तोयानाथ शर्मा	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५२५	४५३९७१	पवित्रमणी आचार्य	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५२६	४५३९८९	सुस्मीता पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५२७	४५३९९१	चन्द्रबहादुर थापा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५२८	४५४००१	नबिन खड्का	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५२९	४५४००२	बिमला पौडेल	खुला, महिला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५३०	४५४००४	टंकप्रसाद पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५३१	४५४००८	रचना भुजेल	खुला, महिला, जनजाति	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५३२	४५४००९	सन्तोष अधिकारी	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५३३	४५४०२१	नयाँराम चौलागाई	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५३४	४५४०३४	सर्बजित राना	खुला, जनजाति, पिछडिएको क्षेत्र	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

**प्रशासन सेवा राजश्व समूहको परीक्षा दिने परीक्षार्थीहरुको परीक्षा भवन र नामावली (क्र.स.१ देखि ६०८ सम्म)**

क्र.स.	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम थर	आवेदन दिएको समूह	परीक्षा भवन
१	४५०००४	कृष्णप्रसाद पराजुली	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
२	४५०००५	रञ्जना राई	खुला, महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
३	४५०००६	सम्झनाकुमारी गौतम	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
४	४५०००८	मुक्तिप्रसाद रेग्मी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
५	४५००१०	दिलिप शर्मा पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
६	४५००१२	शर्मिला पौडेल लामिछाने	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
७	४५००१४	सुनिल शर्मा	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
८	४५००१६	फुलमाया आचार्य	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
९	४५००२१	गणेशप्रसाद पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१०	४५००२५	मेघनाथ शाही	खुला, अपाङ्ग, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
११	४५००२८	सुजन तिवारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१२	४५००२९	माधबप्रसाद चापागाई	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१३	४५००३१	धृव पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१४	४५००३४	गगनबहादुर धामी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१५	४५००३७	रामबाबुप्रसाद यादव	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१६	४५००३९	दिवाकर तिमिल्सिना	खुला, अपाङ्ग	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१७	४५००४०	माधव गौतम	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१८	४५००४३	भगवान ओझा	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१९	४५००५९	शिबप्रसाद सुवेदी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
२०	४५००६०	रुद्रप्रसाद भण्डारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
२१	४५००६५	श्रीप्रसाद चौपाने	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
२२	४५००७२	प्रमेश्वर सुवेदी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
२३	४५००७३	प्रमोद चौपाने	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
२४	४५००७५	नमिता भुसाल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
२५	४५००७६	सीता सापकोटा सुबेदी	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
२६	४५००८४	सुस्मा ढकाल	महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
२७	४५००८५	सुसिल काप्ले	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
२८	४५००८६	रुद्रप्रसाद ढकाल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
२९	४५००९१	अमृत पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

३०	४५००९२	जितेन्द्र थारु	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
३१	४५००९४	प्रमेश्वर त्रिपाठी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
३२	४५००९५	शोभा खनाल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
३३	४५००९७	फडिन्द्रबहादुर पौड्याल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
३४	४५०१०३	बोमबहादुर बुढामगर	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
३५	४५०१०५	सबिना पौडेल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
३६	४५०१०८	राजन पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
३७	४५०१०९	पवित्रा न्यौपाने	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
३८	४५०११३	प्रविण पराजुली	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
३९	४५०११४	कर्णबहादुर बिष्ट	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
४०	४५०११६	कमल पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
४१	४५०१२९	रुपेश आचार्य	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
४२	४५०१३९	अमृत पोख्रेल	खुला, अपाङ्ग	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
४३	४५०१५६	प्रतिभा गौतम	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
४४	४५०१६५	रितबहादुर रावत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
४५	४५०१६९	श्रीकृष्ण पुडासैनी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
४६	४५०१७१	सर्मिला पौडेल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
४७	४५०१७७	अर्पणा घिमिरे	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
४८	४५०१८९	रुपक बराल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
४९	४५०१९१	भिमाकुमारी जि.टी.	खुला, महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
५०	४५०१९२	मनोज बस्याल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
५१	४५०१९७	सुवास रिजाल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
५२	४५०१९८	टिकामाया राना	खुला, महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
५३	४५०२०९	मोनिका गुरुङ	महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
५४	४५०२१८	नविन अधिकारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
५५	४५०२२५	जंगबहादुर थापा	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
५६	४५०२३०	विष्णुप्रसाद आचार्य	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
५७	४५०२३२	सुमित्रा सुवेदी	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
५८	४५०२३४	मुक्तिराम परियार	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
५९	४५०२३६	जीवन भण्डारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
६०	४५०२३७	अर्जुनराज जोशी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)

Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)

फोन:- ०६१-४६३१४५

फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

६१	४५०२४१	भईबहादुर गुरुङ	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
६२	४५०२४२	शिवप्रसाद भण्डारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
६३	४५०२४४	निराजनकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
६४	४५०२४५	सन्तोष बास्तोला	खुला, अपाङ्ग	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
६५	४५०२४६	सूर्यप्रसाद पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
६६	४५०२५०	अमृत वास्तोला	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
६७	४५०२५२	सुबाश पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
६८	४५०२५३	देवेन्द्रकुमार महतो	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
६९	४५०२५८	प्रदिप ओझा	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
७०	४५०२६१	नवराज जोशी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
७१	४५०२६४	शिवेन्द्र राउत	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
७२	४५०२६९	संतोष कुमार	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
७३	४५०२७०	मनिता अर्याल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
७४	४५०२७१	प्रकाश सुवेदी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
७५	४५०२७४	शिशिर पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
७६	४५०२७९	भिमराज रोकाय	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
७७	४५०२८१	मिलन पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
७८	४५०२८३	छविलाल गिरी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
७९	४५०२८९	राजाराम पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
८०	४५०२९३	कमल पाण्डे	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
८१	४५०२९५	भिमप्रसाद अर्याल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
८२	४५०२९७	शोभाकान्त तिवारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
८३	४५०२९८	श्रीराम अधिकारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
८४	४५०२९९	सोविता ढकाल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
८५	४५०३०६	टेकबहादुर कठायत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
८६	४५०३१०	सागर सिंदेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
८७	४५०३११	निर्मल अधिकारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
८८	४५०३१२	निशा गिरी	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
८९	४५०३१३	जीवन ढकाल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
९०	४५०३१९	घनश्यामकुमार महतो	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
९१	४५०३२४	केशादेवी शर्मा	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
९२	४५०३२६	किरण भुसाल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

१३	८५०३३१	भिमप्रसाद भण्डारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१४	८५०३४०	सम्पदा न्यौपाने	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१५	८५०३४९	इन्द्रदीप यादव	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१६	८५०३५३	सुन्दर तिवारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१७	८५०३५४	रामप्रवेश साह	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१८	८५०३५५	रोहीणीरमण पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१९	८५०३५७	तिलक शर्मा	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१००	८५०३५८	रुकमागत खनाल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१०१	८५०३६०	सुबास सापकोटा	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१०२	८५०३६३	विद्या भट्टराई	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१०३	८५०३७१	कृष्णप्रसाद सुवेदी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१०४	८५०३७२	सुरेन्द्र पोखरेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१०५	८५०३७६	अर्जुन रिजाल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१०६	८५०३७८	शिवसुन्दरकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१०७	८५०३८१	प्रेमबहादुर कठायत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१०८	८५०३८३	सुदिप सुवेदी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१०९	८५०३८५	जयबहादुर मल्ल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
११०	८५०३९०	ओमबहादुर थापा	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१११	८५०४०२	बिन्जामिन शाही	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
११२	८५०४०६	विश्वराज भण्डारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
११३	८५०४१५	दिनेश कुमाल	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
११४	८५०४१८	रामजी रेग्मी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
११५	८५०४१९	रोशन दुङ्गाना	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
११६	८५०४२०	कानुन लामिछाने	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
११७	८५०४२२	नबराज भण्डारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
११८	८५०४२५	अस्मिता शर्मा	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
११९	८५०४२८	यामबहादुर क्षेत्री	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१२०	८५०४३०	अनिता दुङ्गाना	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१२१	८५०४३१	केशकुमारी शर्मा ढकाल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१२२	८५०४४१	जामबहादुर शाही	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१२३	८५०४४२	गणेश तिवारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१२४	८५०४४६	रत्नबहादुर खत्री	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

१२५	८५०४६५	विना श्रेष्ठ	खुला, महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१२६	८५०४६६	लक्ष्मीनारायण कोइराला	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१२७	८५०४८९	शर्मिला सुबेदी	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१२८	८५०४९०	सनत दवाडी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१२९	८५०४९५	फूलमाया पाण्डे	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१३०	८५०४९८	तुलसीकुमारी शर्मा भुसाल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१३१	८५०५००	विष्णुमाया लम्साल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१३२	८५०५०४	राजन पनेरु	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१३३	८५०५०७	राजु श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१३४	८५०५०८	सीता बस्याल पौडेल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१३५	८५०५१३	पिताम्बर सुवेदी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१३६	८५०५१६	गंगाकुमारी शर्मा पौड्याल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१३७	८५०५१८	चित्र गुरुङ	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१३८	८५०५२०	अनिता ढकाल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१३९	८५०५२१	सन्तोस पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१४०	८५०५२२	प्रसून अर्याल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१४१	८५०५२४	तौकिर बैठा	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१४२	८५०५२५	संजयकुमार ठाकुर	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१४३	८५०५३०	ज्यातिप्रसाद अर्याल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१४४	८५०५३४	राजकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१४५	८५०५३८	नहकुल बोगटी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१४६	८५०५४१	महेन्द्रप्रसाद अधिकारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१४७	८५०५४४	रमा शर्मा	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१४८	८५०५४६	संगीता सुबेदी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१४९	८५०५४७	जीवन घर्ती	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१५०	८५०५४९	लालीमाया थापा	खुला, महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१५१	८५०५५४	रीता लामिछाने पौडेल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१५२	८५०५५७	विजयकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१५३	८५०५६१	कल्याणराज पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१५४	८५०५६२	डोलजंग गुरुङ	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१५५	८५०५६३	सुमन बस्नेत	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१५६	८५०५७७	धृबराज बोगटी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

१५७	४५०६११	नमिता गुरुङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१५८	४५०६१७	निर्मला पौडेल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१५९	४५०६१८	राम चन्द्र दवाडी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१६०	४५०६१९	विमल के.सी.	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१६१	४५०६२१	राम कार्जी गुरुङ	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१६२	४५०६३४	सागर सुबेदी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१६३	४५०६४४	प्रेमप्रसाद ढुङ्गाना	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१६४	४५०६४७	तिलक राना	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१६५	४५०६४८	डेभिड लम्साल	खुला, अपाङ्ग	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१६६	४५०६४९	निर्मलकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१६७	४५०६५२	सुदिप अधिकारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१६८	४५०६५७	दीपककुमार शर्मा	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१६९	४५०६६०	गोरबहादुर रोकाया	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१७०	४५०६६२	प्रकाशकुमार न्यौपाने	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१७१	४५०६६४	संगीता लामिछाने	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१७२	४५०६७१	अशोष ढकाल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१७३	४५०६७२	डोल्माकुमारी पौडेल घिमिरे	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१७४	४५०६७४	कृष्णबहादुर पुन	खुला, जनजाति, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१७५	४५०६७६	कृष्णप्रसाद पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१७६	४५०६७७	सन्तोष अधिकारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१७७	४५०६८४	श्याम सिंह धामी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१७८	४५०६८७	मुकेशकुमार साह	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१७९	४५०६८९	बिज्ञराज पन्थी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१८०	४५०६९०	सुनीता पाण्डे	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१८१	४५०६९२	ध्रुव राना	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१८२	४५०६९३	सुरेन्द्र के.सी.	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१८३	४५०६९५	हर्कनारायण जोशी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१८४	४५०६९६	प्रेमकुमारी थापामगर	खुला, महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१८५	४५०६९७	राजन आचार्य	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१८६	४५०७००	बिनोद भण्डारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

१८७	४५०७०१	युवराज पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१८८	४५०७०६	बिक्रम ढकाल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१८९	४५०७०८	सन्दिप मरासिनी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१९०	४५०७०९	विष्णुप्रसाद तिमिल्सिना	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१९१	४५०७१४	तेजनाथ पाठक	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१९२	४५०७२०	परशुराम तिवारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१९३	४५०७२८	शीतल शर्मा	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१९४	४५०७३१	सृजना शर्मा	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१९५	४५०७३२	जिवराज बुढाथोकी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१९६	४५०७४८	विजयराज पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१९७	४५०७५५	विनोद वि.सी.	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१९८	४५०७५८	महेशराज जोशी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
१९९	४५०७९३	पदमबहादुर तामाङ	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
२००	४५०८०४	सुनिता चापागाई	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (क) केन्द्र
२०१	४५०८०८	थमबहादुर थापा	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२०२	४५०८०९	गोमा आचार्य	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२०३	४५०८११	निर्मला शाह	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२०४	४५०८१३	लिलाधर गौतम	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२०५	४५०८२३	सुजता पौडेल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२०६	४५०८२९	अस्मिता थापा	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२०७	४५०८४१	कोपिला ढकाल	महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२०८	४५०८४३	सरिता पराजुली	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२०९	४५०८४९	जनक पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२१०	४५०८५०	औषत ढकाल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२११	४५०८५१	दिर्घा पौडेल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२१२	४५०८५५	धर्मराज अधिकारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२१३	४५०८६८	गणेश शर्मा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२१४	४५०८८२	गंगा अधिकारी	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२१५	४५०८८३	कर्णाखिर पोखेल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२१६	४५०८८६	शत्रुघ्नकुमार महतो	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२१७	४५०८९६	सुक्मित घर्ति मगर	खुला, महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२१८	४५०९०२	कमल खनाल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

२१९	४५०९०३	सम्जना आचार्य	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२२०	४५०९०४	शंकरराज अधिकारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२२१	४५०९३४	सन्जीवबाबू पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२२२	४५०९३५	चविन्द्र सिंह	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२२३	४५१०२१	मनिषा खड्का	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२२४	४५१०२९	लेखनाथ गौतम	खुला, अपाङ्ग	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२२५	४५१०३६	ज्योतीलाल आचार्य	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२२६	४५१०४०	मीना लामिछाने	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२२७	४५१०४२	गणेश के.सी.	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२२८	४५१०४३	मानबहादुर भण्डारी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२२९	४५१०४९	सुरेन्द्रबहादुर बिष्ट	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२३०	४५१०५१	विष्णुप्रसाद पोख्रेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२३१	४५१०५४	मिनप्रसाद अधिकारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२३२	४५१०६१	रामु पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२३३	४५१०६३	नरेन्द्र आचार्य	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२३४	४५१०७०	स्थानेस्वर पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२३५	४५१०७३	ईश्वर आचार्य	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२३६	४५१०७९	उत्तम चन्द	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२३७	४५१०८४	बसन्त पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२३८	४५१०८५	बिसुन साह तेली	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२३९	४५१०८८	लोकेन्द्र बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२४०	४५१०९६	युवक खनाल	खुला, अपाङ्ग	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२४१	४५१०९७	झलक पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२४२	४५१०९८	पुरुषोत्तम सापकोटा	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२४३	४५१११२	नारायण चापागाई	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२४४	४५१११३	भुमिराज ढकाल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२४५	४५१११९	द्वाकाराम भट्टराई	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२४६	४५११२०	माधबप्रसाद न्यौपाने	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२४७	४५११२१	शोभाकान्त रेग्मी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२४८	४५११२३	महेश शरण आचार्य	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२४९	४५११२७	मेनका रिजाल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२५०	४५११३०	राजन शर्मा लामिछाने	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

२५१	४५११३३	निर्मला आचार्य	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२५२	४५११७९	सुरज ढकाल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२५३	४५११८०	क्रिस्टोफर भट्टराई	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२५४	४५११९८	सविन पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२५५	४५१२०२	चुडामणि पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२५६	४५१२०४	टंकप्रसाद खनाल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२५७	४५१२११	सुष्मा सुवेदी	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२५८	४५१२४०	साउनकुमार नेपाली	खुला, दलित	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२५९	४५१२६६	बिष्णु नेपाली	महिला, दलित	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२६०	४५१२७०	खुमा खड्का कुँवर	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२६१	४५१२७१	किरण अधिकारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२६२	४५१२८६	जमुना क्षेत्री	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२६३	४५१२८७	संजय दुलाल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२६४	४५१२९०	उमेश बस्ताकोटी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२६५	४५१२९५	घनश्याम चापागाई	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२६६	४५१२९६	अधिर अधिकारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२६७	४५१२९९	कृष्णप्रसाद यादव	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२६८	४५१३०१	गणेश सुबेदी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२६९	४५१३०५	राजु शर्मा	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२७०	४५१३०९	निरञ्जनकुमार पाल	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२७१	४५१३१०	सरोज यादव	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२७२	४५१३१५	कोशिता तिलिजा	खुला, महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२७३	४५१३२४	जेठाबहादुर बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२७४	४५१३२६	राजेन्द्रप्रसाद तिमिल्सिना	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२७५	४५१३२७	विष्णु नाथ	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२७६	४५१३३०	झविन्द्र फूल्देल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२७७	४५१३३४	चन्द्रमा बुढा	खुला, महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२७८	४५१३३५	मोतिराम भण्डारी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२७९	४५१३४२	मुक्ति गौतम	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२८०	४५१३५१	संतोष यादव	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२८१	४५१३५५	नागेन्द्र साह	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२८२	४५१३५७	राजन ढकाल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

२८३	४५१३५९	अनिल अंगाई	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२८४	४५१३७३	विनोद रिमाल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२८५	४५१३७९	अजयकुमार शर्मा	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२८६	४५१३८३	सुवास पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२८७	४५१४२५	प्रकाश राइ	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२८८	४५१४४१	बलराम पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२८९	४५१४४४	अनिपाल देवकोटा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२९०	४५१४५१	आशबहादुर गुरुङ	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२९१	४५१४७४	श्यामसुंदरकुमार यादव	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२९२	४५१४७८	अनिल कार्की	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२९३	४५१४७९	विन्दु सुबेदी	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२९४	४५१४८२	सुन्दर भट्राई	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२९५	४५१४८४	शेरबहादुर बुढा	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२९६	४५१४९४	कमल अधिकारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२९७	४५१५२१	अर्चना घिमिरे	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२९८	४५१५२४	सरस्वती चौपाने	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
२९९	४५१५२७	दुर्गानारायण जि.सी.	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३००	४५१५२८	लक्ष्मी देवी शर्मा	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३०१	४५१५३०	शंकर गोतामे	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३०२	४५१५३१	विष्णु रोका	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३०३	४५१५३३	रमेश रेग्मी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३०४	४५१५४०	दिनेश कार्की	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३०५	४५१५४२	डेककुमारी जि.सी.	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३०६	४५१५४५	राजु पोख्रेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३०७	४५१५४६	भुवानी पोख्रेल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३०८	४५१५४७	उर्मिला गुरुङ	खुला, महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३०९	४५१५५१	भिमबहादुर बसेत	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३१०	४५१५५५	मनिष पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३११	४५१५६३	निरज पोख्रेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३१२	४५१५६७	ओमप्रकाश कुशवाहा	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३१३	४५१५७७	सोनिका ढकाल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३१४	४५१५७८	अर्जुन श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३१५	४५१५८०	सिता रोकाय	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३१६	४५१५८२	सरिता रिजाल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

३१७	८५१५८६	सुजन पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३१८	८५१५८८	सुनिता गिरी	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३१९	८५१६१०	चेली थापा	खुला, महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३२०	८५१६१२	रंजना लामिछाने	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३२१	८५१६१६	टुकप्रसाद पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३२२	८५१६२३	मोतीराम भट्टराई	खुला, अपाङ्ग	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३२३	८५१६३०	बिजय रानाभाट	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३२४	८५१६५१	चन्द्रकला बराल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३२५	८५१६५२	अस्मिता रेमी	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३२६	८५१६५५	कमल पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३२७	८५१७१२	उषा सारु मगर	खुला, महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३२८	८५१७१९	अशल रोकाया	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३२९	८५१८१८	प्रख्यात ढकाल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३३०	८५१८२२	बिनिता ढकाल	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३३१	८५१८७४	विक्रम चापागाई	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३३२	८५१९०३	रामेश्वर सापकोटा	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३३३	८५१९०९	सुरेन्द्र बुढाथोकी	खुला, जनजाति, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३३४	८५१९१६	अमृत लामिछाने	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३३५	८५१९१८	धन कृष्ण जैसी	खुला, अपाङ्ग, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३३६	८५१९२६	हरिप्रकाश राना	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३३७	८५१९३८	लक्ष्मी अधिकारी	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३३८	८५१९५२	रत्नीकला थापा	खुला, महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३३९	८५१९५५	प्रकाश पोख्रेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३४०	८५१९६१	अर्चना चन्द	खुला, महिला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३४१	८५१९६६	प्रकाश पाठक	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३४२	८५१९७७	अमृता पुन	खुला, महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३४३	८५१९७८	पदम थाईत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३४४	८५२०९३	सुजन श्रेष्ठ	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३४५	८५२१०४	प्रदिप कार्की	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

३४६	८५२११९	प्रविन मल्ल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३४७	८५२२२०	रोशनकुमार कुशवाहा	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३४८	८५२२३०	तारानाथ अधिकारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३४९	८५२३७४	जगदिश पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३५०	८५२४०८	शरदचन्द्र न्यौपाने	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३५१	८५२५३७	सन्तोष पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३५२	८५२६२२	प्रकाश धामी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३५३	८५२७४१	कृष्णबहादुर रावत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३५४	८५२७८८	सन्तोष सुबेदी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३५५	८५२७८९	एकबहादुर राना मगर	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३५६	८५२७९२	नम्रता अधिकारी मल्ल ठकुरी	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३५७	८५२७९९	केशव लामिछाने	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३५८	८५२८०७	रंजित साह गोढ	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३५९	८५२८१२	वासुराम परियार	खुला, दलित	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३६०	८५२८२३	पुर्ण चन्द्र भुसाल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३६१	८५२८२५	विष्णुप्रसाद सुवेदी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३६२	८५२८२७	शिवशंकर बस्याल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३६३	८५२८३०	सुस्मिता भट्टराई	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३६४	८५२८३५	मोतीप्रसाद आचार्य	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३६५	८५२८४८	बेदनाथ ढकाल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३६६	८५२८५८	प्रदिप केशरी	खुला, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३६७	८५२८६४	सरोज पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३६८	८५२८८९	कृष्णबहादुर साउद	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३६९	८५२८९२	सुदिप पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३७०	८५२९१६	महेश्वर घिमिरे	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३७१	८५२९१२	श्यामप्रसाद सापकोटा	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३७२	८५२९१६	प्रदिप रेग्मी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३७३	८५२९२०	गंगाप्रसाद अधिकारी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३७४	८५२९३७	सुवास गिरी	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३७५	८५२९४२	कविता के.सी.	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३७६	८५२९४७	उपेन्द्रप्रसाद संज्याल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३७७	८५२९५५	तुलसी लामिछाने	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

३७८	४५२९५६	कमल तामाङ्	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३७९	४५२९५७	सालिकराम ढकाल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३८०	४५२९६०	पृथीबहादुर थापा	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३८१	४५२९७३	भावुक शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३८२	४५२९७७	वेगम बुढा मगर	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३८३	४५२९८५	बिश्वराज देवकोटा	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३८४	४५२९८८	अञ्जना शर्मा	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३८५	४५२९९२	रमेश बस्नेत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३८६	४५२९९३	प्रदिप पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३८७	४५२९९५	बेलबहादुर राना	खुला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३८८	४५३००४	सुनिता न्यौपाने	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३८९	४५३००५	विष्णुबहादुर थापा	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३९०	४५३००९	करुणा अधिकारी	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३९१	४५३०१३	सुरेशकुमार पंडित	खुला, जनजाति, मधेशी	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३९२	४५३०१५	निर्मला कुंवर	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३९३	४५३०१६	बसन्त परियार	खुला, दलित	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३९४	४५३०२०	दिलिप वागले	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३९५	४५३०२१	युवकुमारी वस्याल पराजुली	खुला, महिला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३९६	४५३०३४	ओमकुमारी थापा आले	खुला, महिला, जनजाति	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३९७	४५३०४८	सागर पौडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३९८	४५३०५२	ज्ञानराज कपडेल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
३९९	४५३०५४	मदन बराल	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
४००	४५३०५५	सूर्यप्रसाद गौतम	खुला	श्री छोरेपाटन मा.वि., छोरेपाटन (ख) केन्द्र
४०१	४५३०५७	विज्ञान पौडेल	खुला	श्री लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४०२	४५३०६१	विशाल अर्याल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४०३	४५३०६२	रबी बराल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४०४	४५३०६३	ईन्दिरा बराल	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४०५	४५३०६९	सुरेश पोख्रेल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४०६	४५३०७०	मदनराज सुवेदी	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४०७	४५३०७१	हेमराज ढकाल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४०८	४५३०७७	क्षितिज पौडेल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४०९	४५३०८५	शिव सापकोटा शर्मा	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



**लोक सेवा आयोग  
पोखरा कार्यालय  
पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

४१०	४५३०८८	विश्ववन्धु पौडेल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४११	४५३०८९	रामचन्द्र थापा	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४१२	४५३०९०	अन्जली नेपाल वाग्ले	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४१३	४५३०९१	ज्योतीकुमारी काप्ले	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४१४	४५३०९७	भिमबहादुर कठायत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४१५	४५३११०	ख्यामप्रसाद न्यौपाने	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४१६	४५३११२	राजेन्द्र कार्की	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४१७	४५३१२०	हरिबहादुर शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४१८	४५३१४३	नारायण रिजाल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४१९	४५३१५६	गणेश ढकाल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४२०	४५३१८०	तुलसीकुमारी पौडेल	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४२१	४५३१८४	दीपक आचार्य	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४२२	४५३१८९	लालचन्द्र पौडेल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४२३	४५३२२१	मुकुन्द सापकोटा	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४२४	४५३२३८	नविन भुजेल	खुला, जनजाति	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४२५	४५३२४५	जनकबहादुर शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४२६	४५३२५४	सुपुष्प रेग्मी	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४२७	४५३२६०	माया टण्डन	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४२८	४५३२६४	महेश पुरी	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४२९	४५३२६८	मिलन आचार्य	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४३०	४५३२७१	दिपक थापा क्षेत्री	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४३१	४५३२७३	दिबस पौडेल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४३२	४५३२७५	दिपेन्द्र पौडेल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४३३	४५३२८६	सत्येन्द्र जि.सी.	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४३४	४५३२९३	पितकुमारी पौडेल	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४३५	४५३२९४	नारायणप्रसाद पौडेल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४३६	४५३३००	अब्दुल आजाद आलम	खुला, मधेशी	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४३७	४५३३०८	विवेक महतो	खुला, मधेशी	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४३८	४५३३१९	सुवास पौडेल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४३९	४५३३२०	राधा स्वामी कामती	खुला, मधेशी	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४४०	४५३३२१	बृष्टराज न्यौपाने	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४४१	४५३३२२	राजन पङ्जानी	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

४४२	८५३३२४	राजु पौडेल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४४३	८५३३२६	मेघनाथ पौडेल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४४४	८५३३४१	सुस्मीता पौडेल	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४४५	८५३३४३	विद्याधर पौडेल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४४६	८५३३४९	सुरेशकुमार महतो	खुला, मधेशी	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४४७	८५३३५४	आरती शर्मा	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४४८	८५३३५७	विष्णु आचार्य	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४४९	८५३३६२	निलकण्ठ लामिछाने	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४५०	८५३३६४	सबिना अधिकारी	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४५१	८५३३६६	प्रतिभा अधिकारी	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४५२	८५३३६७	ममता पंगेनी	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४५३	८५३३७३	धिरेन्द्र अधिकारी	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४५४	८५३३७४	रविराज शर्मा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४५५	८५३३७५	बिनोदकुमार यादव	खुला, मधेशी	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४५६	८५३३७८	सबिता विश्वकर्मा	खुला, महिला, दलित	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४५७	८५३३८२	दुर्गा अधिकारी	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४५८	८५३३८३	राजेन्द्रप्रसाद चापागाई	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४५९	८५३३९१	राधिका तिमिल्सिना	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४६०	८५३३९३	प्रमिला गिरी	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४६१	८५३३९४	संज्ञना लामिछाने	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४६२	८५३४०१	शिवप्रसाद त्रिपाठी	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४६३	८५३४१३	प्रविण पोख्रेल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४६४	८५३४१६	विकाश खड्का	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४६५	८५३४२५	सनमबहादुर क्षेत्री	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४६६	८५३४३१	संगीता शर्मा	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४६७	८५३४३५	दुर्गा गौतम	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४६८	८५३४३८	संजयकुमार चौहान	खुला, मधेशी	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४६९	८५३४३९	लक्ष्मण तिमिल्सिना	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४७०	८५३४५१	युवराज तिमिल्सिना	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४७१	८५३४५३	विपिनकुमार महतो	खुला, मधेशी	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४७२	८५३४५९	सुन्दर यौपाने	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४७३	८५३४६३	गणेश के.सी.	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

४७४	४५३४६५	रमेश शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४७५	४५३४६८	अनिल शर्मा	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४७६	४५३४६९	बलराम पौडेल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४७७	४५३४७४	मोनिका राना मगर	खुला, जनजाति	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४७८	४५३४८०	जगतराज शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४७९	४५३४९०	मनिषा थापा	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४८०	४५३४९८	शुशिलकुमार कठायत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४८१	४५३५०४	सागर पौडेल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४८२	४५३५२३	दुर्गा शर्मा	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४८३	४५३५२७	विकास संज्याल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४८४	४५३५४४	दिपेन्द्र बस्नेत	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४८५	४५३५४७	पदमबहादुर बुढा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४८६	४५३५५१	प्रदीप गिरी	खुला, मधेशी	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४८७	४५३५५५	सरिता खत्री	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४८८	४५३५६६	प्रमोद विश्वकर्मा	खुला, अपाङ्ग	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४८९	४५३५६७	राजीप राउत	खुला, मधेशी	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४९०	४५३५७०	केशव गौतम	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४९१	४५३५८३	चन्द्रराज प्याकुरेल	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४९२	४५३५८५	गोविन्द ढकाल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४९३	४५३५९२	सागर शर्मा	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४९४	४५३५९५	खणिन्द्र सुवेदी	खुला, अपाङ्ग	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४९५	४५३५९६	बिकाश परियार	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४९६	४५३६०४	खेमराज अधिकारी	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४९७	४५३६१२	महादेब पौडेल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४९८	४५३६१५	देवश्री त्रिपाठी	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
४९९	४५३६१६	सुमन पोख्रेल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५००	४५३६१८	राजेन्द्र थापा	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५०१	४५३६१९	रञ्जयकुमार ठाकुर	खुला, मधेशी	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५०२	४५३६२४	सुस्मा गौतम	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५०३	४५३६३३	योगेन्द्रदेव खनाल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



**लोक सेवा आयोग  
पोखरा कार्यालय  
पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

५०४	८५३६३४	रमेश पुलामी	खुला, जनजाति	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५०५	८५३६३५	नारायणप्रसाद भण्डारी	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५०६	८५३६३८	सुमन चापागाई	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५०७	८५३६४४	पाराश्वर सापकोटा	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५०८	८५३६४६	हरीशकंर सेढाई	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५०९	८५३६४७	विवेचन थिमिरे	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५१०	८५३६४९	निर्मलराज बराल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५११	८५३६६०	केदारप्रसाद अधिकारी	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५१२	८५३६६६	अनिता शर्मा	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५१३	८५३६७१	राजु पौडेल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५१४	८५३६७५	सरीता सुवेदी	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५१५	८५३६७९	आस्था आचार्य	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५१६	८५३६८२	शशिकला आले राना	खुला, महिला, जनजाति	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५१७	८५३६८४	मिना देवी पोख्रेल	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५१८	८५३६८८	दीपक डुमे	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५१९	८५३६९०	चिरञ्जीवी लामिछाने	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५२०	८५३६९४	भानुभक्त उपाध्याय	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५२१	८५३६९९	राजेन्द्र पौडेल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५२२	८५३७०१	सुन्तली श्रीस	खुला, महिला, जनजाति	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५२३	८५३७०२	खगराज शर्मा	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५२४	८५३७०३	गंगा बास्तोला	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५२५	८५३७०८	संजय घर्तमगर	खुला, जनजाति	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५२६	८५३७१०	अनिल बराल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५२७	८५३७११	दिनेश के.सी.	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५२८	८५३७१५	ममता अर्याल	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५२९	८५३७१९	नविन रेमी	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५३०	८५३७२०	कृष्णप्रसाद पाण्डे	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५३१	८५३७२५	कृष्णराज न्यौपाने	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५३२	८५३७३६	लक्ष्मी परियार	महिला, दलित	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५३३	८५३७३७	हेमन्तराज ढकाल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५३४	८५३७४४	अर्जुन आचार्य	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५३५	८५३७४५	दुर्गादित्त पौडेल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

५३६	४५३७४८	शक्तिप्रकाश गोसाई	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५३७	४५३७५२	संगीता के.सी.	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५३८	४५३७५७	सन्दिप सिंग्देल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५३९	४५३७६२	खेमराज बजगाई	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५४०	४५३७६४	मनबहादुर बुढा	खुला, जनजाति	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५४१	४५३७६६	अमृता शर्मा	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५४२	४५३७६९	मनोज शर्मा	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५४३	४५३७७०	जनकबहादुर खड्का	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५४४	४५३७७२	ओमप्रकाश वली	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५४५	४५३७८१	जानुका लामिछाने	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५४६	४५३७८९	सन्तोष लम्साल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५४७	४५३७९०	अञ्जु के.सी.	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५४८	४५३७९२	डांसीराम रेग्मी	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५४९	४५३७९३	कमलराज शर्मा	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५५०	४५३७९५	टीकाकुमारी शर्मा	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५५१	४५३७९६	लङ्कबहादुर थापामगर	खुला, जनजाति	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५५२	४५३७९८	लोकराज अधिकारी	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५५३	४५३८००	सुचना पोख्रेल	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५५४	४५३८०३	रामकृष्ण सापकोटा	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५५५	४५३८०५	हर्कबहादुर गुरुङ	खुला, जनजाति	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५५६	४५३८०९	घनश्याम जवाली	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५५७	४५३८१४	लीलाकुमारी शर्मा	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५५८	४५३८१६	कल्पनाकुमारी शर्मा	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५५९	४५३८२१	बुद्धिसागर पंगेनी	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५६०	४५३८२२	कृष्णप्रसाद चौलागाई	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५६१	४५३८२७	परशुराम पौडेल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५६२	४५३८२९	ज्योतिन्द्र चापागाई	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५६३	४५३८३०	श्रीराम पौडेल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५६४	४५३८३९	अच्युतप्रसाद सापकोटा	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५६५	४५३८४४	चोकबहादुर पौड्याल	खुला, अपाङ्ग	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५६६	४५३८४५	अरुण पौडेल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५६७	४५३८४६	नवराज बराल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



**लोक सेवा आयोग**  
**पोखरा कार्यालय**  
**पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

५६८	४५३८४७	अमृतप्रसाद कैडेल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५६९	४५३८५१	सविना चापागाई	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५७०	४५३८५३	प्रकाश शाही	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५७१	४५३८५९	प्रतिक्षा रेग्मी भट्टराई	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५७२	४५३८६४	विवेक दाहाल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५७३	४५३८६७	बिष्णुदेवी सुवेदी	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५७४	४५३८७२	कल्पना आचार्य शर्मा	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५७५	४५३८७४	राजेश के.सी.	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५७६	४५३८७५	देवराज पौडेल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५७७	४५३८७६	ओमबहादुर रेशमी	खुला, जनजाति	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५७८	४५३८७८	श्यामप्रसाद तिवारी	खुला, अपाङ्ग	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५७९	४५३८८३	गोविन्दप्रसाद तिवारी	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५८०	४५३८८४	शारदा सुवेदी	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५८१	४५३८८५	रामचन्द्र भण्डारी	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५८२	४५३८८७	दिपकराज त्रिपाठी	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५८३	४५३८८९	ठाकुरप्रसाद पन्थ	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५८४	४५३८९६	शिबराज बराल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५८५	४५३८९७	प्रकाश पौडेल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५८६	४५३८९८	अर्जुन लामिछाने	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५८७	४५३९०६	तारानाथ आचार्य	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५८८	४५३९१४	सुरेशराज बस्ते	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५८९	४५३९१९	दिनेशकुमार यादव	खुला, मधेशी	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५९०	४५३९२०	श्यामबाबु महतो	खुला, मधेशी	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५९१	४५३९२१	बिष्णुप्रसाद लामिछाने	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५९२	४५३९२३	लक्ष्मी सुबेदी	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५९३	४५३९२६	कबिन्द्र आचार्य	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५९४	४५३९३५	किशोर अधिकारी	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५९५	४५३९४७	युवराज चन्द	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५९६	४५३९५५	लोकबहादुर बोहरा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५९७	४५३९७०	तोयानाथ शर्मा	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५९८	४५३९७१	पवित्रमणी आचार्य	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
५९९	४५३९८९	सुस्मीता पौडेल	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय



**लोक सेवा आयोग  
पोखरा कार्यालय  
पार्दी, पोखरा**



Website:- [www.psc.gov.np](http://www.psc.gov.np)  
Email:- [pokhara@psc.gov.np](mailto:pokhara@psc.gov.np)  
फोन:- ०६१-४६३१४५  
फ्याक्स:- ०६१-४६३५०६

६००	४५३९९९	चन्द्रबहादुर थापा	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
६०१	४५४००१	नविन खड्का	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
६०२	४५४००२	बिमला पौडेल	खुला, महिला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
६०३	४५४००४	टंकप्रसाद पौडेल	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
६०४	४५४००८	रचना भुजेल	खुला, महिला, जनजाति	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
६०५	४५४००९	सन्तोष अधिकारी	खुला	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
६०६	४५४०२१	नयाँराम चौलागाई	खुला, पिछडिएको क्षेत्र	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
६०७	४५४०२३	लोकेशबहादुर सुनार	खुला, दलित, पिछडिएको क्षेत्र	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय
६०८	४५४०३४	सर्बजित राना	खुला, जनजाति, पिछडिएको क्षेत्र	लोक सेवा आयोग पोखरा कार्यालय